
MEHĀNIKAS 
INSTRUMENTI



KĀ IZVĒLĒTIES  
SKRŪVGRIEZI

Vispirms jānosaka kāda gala forma 
jums ir nepieciešama – plakana, 
krustiņa, Pozi vai Torx? 

 Zvanveida Paralēli Phillips  Pozidriv Torx 

Plakans  
– Ideāli piemērots 

tradicionālajiem 

skapīšiem. Kvalitatīvā 

daiļamatniecībā šķeltās 

skrūves joprojām 

izskatās vispievilcīgāk, 

it sevišķi ja šķēlumi ir 

savstarpēji nolīdzināti. 

Plakanie skrūvgrieži 

ir ar zvanveida un paralēliem galiem. Lielākai daļai 

darbu izvēlieties zvanveida gala skrūvgriezi, bet ja jums 

nepieciešams ieskrūvēt skrūvi zem koka virsmas to 

nesabojājot, jums jāizvēlas paralēlo galu, kas ir tikpat 

plats kā skrūve. Izvēlieties galu, kas atbilst skrūves 

izmēram, pārāk plats sabojās materiālu, pārāk šaurs  

var sabojāt skrūves rievu. 

Phillips (krustiņa) & Pozi – ideāli piemērots 

vispārējai saskrūvēšanai un celtniecībā. Phillips un Pozi 

ir populāri visās savienojumu formās un celtniecības 

darbos un tiek plaši izmantoti atsaucoties uz to punktu 

uzmēru – 1, 2, 3 vai 4 punkti.

Skrūvju rievu ģeometrija atšķiras, tādēļ nepieciešams 

izvēlēties atbilstošu skrūvgriezi. Phillips skrūvgriezim 

ir spics gals, bet Pozi gals ir paralēls, lai samazinātu 

izslīdēšanu – gadījumu, kad skrūvgriezis nolec  

no skrūves rievas, sabojājot skrūvi.

Torx – ideāli piemērots tehnikas apkopē  

un mehāniķiem.

Šis ir stiprākais un izturīgākais pret nolietojumu skrūves 

tips, kas parasti ir atrodams tehnikā, mašīnās un 

sadzīves tehnikā. Torx skrūves ir pieejamas 6 izmēros.

Stienis un gals
Hroma vanādija tērauds nodrošina 

stipru stieni, kas ir noturīgs pret 

rūsu.

Pulētajiem uzgaļiem ir smalka 

struktūra, kas nodrošina vēl labāku 

saķeri ar skrūvi, jo cietais tērauda 

gals „iegraužas” mīkstākajā skrūvē.

Graušanas rīki
Skrūvgrieži ir visvairāk nepareizi izmantotie 

instrumenti instrumentu kastē.

Tos bieži izmanto uzlaušanai, kalšanai, 

ciršanai un atlaušanai. Ja jūs vēlaties  

veikt šādas darbības, izmantojiet XL 

laušanas skrūvgriežus. 

Rokturis
Maksimālai veiktspējai skrūvgrieža 

rokturim būtu jābūt piekausētam  

pie stieņa, ar mīkstu satvērienu 

n gludu apaļu beigu galu,  

kas sniedz komfortu un labāku 

satvērienu radot lielāku griezes 

spēku. 



187www.stanleyworks.lv MEHĀNIKAS INSTRUMENTI

FatMax® PARALĒLS-ZVANVEIDA 

Mīksts rokturis – perfekta
satvēriena un samazināta

noguruma kombinācija

Gluds kupolveidīgs gals
ātrai griešanai  

– ātrums un komforts

Stienis iekausēts rokturī radot 
gandrīz nesalaužamu savienojumu 

– Ļoti uzticams un ilgmūžīgs

Krāsu kods uz korpusa 
ļauj viegli atrast 

pareizo skrūvgriezi 
katram skrūves tipam

Hroma vanādija stienis
ļauj pielikt augstu griezes spēku

un samazina uzgaļa lūšanas risku

Liela diametra rokturis
sniedz augstu 

griezes spēku, kas 
nepieciešams koka 

skrūvēm

0-65-479 zvanveida 3 x 75 mm X 6 3253560654795
0-65-016 zvanveida 4 x 100 mm X 6 3253560650162
0-65-481 zvanveida 4 x 125 mm X 6 3253560654818
0-65-098 zvanveida 5,5 x 100 mm X 6 3253560650988
0-65-482 zvanveida 5,5 x 125 mm X 6 3253560654825
0-65-483 zvanveida 5,5 x 150 mm X 6 3253560654832
0-65-141 zvanveida 6,5 x 150 mm X 6 3253560651411
0-65-137 zvanveida 8 x 150 mm X 6 3253560651374
0-65-138 zvanveida 8 x 175 mm X 6 3253560651381
0-65-139 zvanveida 10 x 200 mm X 6 3253560651398
0-65-143 zvanveida 12 x 250 mm X 6 3253560651435

1-65-477 zvanveida 2,5 x 50 mm - 6 3253561654770
1-65-478 zvanveida 2,5 x 75 mm - 6 3253561654787
1-65-479 zvanveida 3 x 75 mm - 6 3253561654794
1-65-480 zvanveida 3 x 100 mm - 6 3253561654800
1-65-016 zvanveida 4 x 100 mm - 6 3253561650161
1-65-481 zvanveida 4 x 125 mm - 6 3253561654817
1-65-098 zvanveida 5,5 x 100 mm - 6 3253561650987
1-65-482 zvanveida 5,5 x 125 mm - 6 3253561654824
1-65-483 zvanveida 5,5 x 150 mm - 6 3253561654831
1-65-141 zvanveida 6,5 x 150 mm - 6 3253561651410
1-65-137 zvanveida 8 x 150 mm - 6 3253561651373
1-65-138 zvanveida 8 x 175 mm - 6 3253561651380
1-65-139 zvanveida 10 x 200 mm - 6 3253561651397
1-65-143 zvanveida 12 x 250 mm - 6 3253561651434

FatMax® PARALĒLS 

1-65-006 paralēls 2,5 x 50 mm - 6 3253561650062
1-64-978 paralēls 3 x 50 mm - 6 3253561649783
1-65-008 paralēls 3 x 100 mm - 6 3253561650086
1-64-979 paralēls 3 x 150 mm - 6 3253561649790
1-64-983 paralēls 3,5 x 75 mm - 6 3253561649837
1-64-984 paralēls 3,5 x 100 mm - 6 3253561649844
1-65-017 paralēls 4 x 100 mm - 6 3253561650178
1-65-093 paralēls 4 x 150 mm - 6 3253561650932
1-65-476 paralēls 5,5 x 125 mm - 6 3253561654763
1-65-094 paralēls 5,5 x 150 mm - 6 3253561650949
1-65-096 paralēls 6,5 x 150 mm - 6 3253561650963
1-65-097 paralēls 6,5 x 200 mm - 6 3253561650970

0-65-006 paralēls 2,5 x 50 mm X 6 3253560650063
0-64-978 paralēls 3 x 50 mm X 6 3253560649784
0-65-008 paralēls 3 x 100 mm X 6 3253560650087
0-64-979 paralēls 3 x 150 mm X 6 3253560649791
0-64-983 paralēls 3,5 x 75 mm X 6 3253560649838
0-64-984 paralēls 3,5 x 100 mm X 6 3253560649845
0-65-017 paralēls 4 x 100 mm X 6 3253560650179
0-65-093 paralēls 4 x 150 mm X 6 3253560650933
0-65-094 paralēls 5,5 x 150 mm X 6 3253560650940
0-65-096 paralēls 6,5 x 150 mm X 6 3253560650964

SKRŪVGRIEŽI 
Stanley vienmēr ir bijis celmlauzis skrūvgrieži dizainā ar tādām inovācijām kā pirmie ar injekciju lietie skrūvgriežu rokturi  

un pirmie divu materiālu rokturi. Klāt tam visam nāk arī nepārspējama kvalitāte un komforts. 



188 MEHĀNIKAS INSTRUMENTI www.stanleyworks.lv

FatMax® PARALĒLS-ĪSAIS 

0-65-400 paralēls 5,5 x 30 mm X 6 3253560654009
0-65-404 paralēls 6,5 x 30 mm X 6 3253560654047
1-65-484 paralēls 4 x 30 mm - 6 3253561654848
1-65-400 paralēls 5,5 x 30 mm - 6 3253561654008
1-65-404 paralēls 6,5 x 30 mm - 6 3253561654046

FatMax® POZI 

0-65-319 Pz 0 x 75 mm X 6 3253560653194
0-65-335 Pz 1 x 100 mm X 6 3253560653354
0-65-336 Pz 1 x 250 mm X 6 3253560653361
0-65-337 Pz 2 x 125 mm X 6 3253560653378
0-62-571 Pz 2 x 250 mm X 6 3253560625719
0-65-338 Pz 3 x 150 mm X 6 3253560653385
0-65-339 Pz 4 x 200 mm X 6 3253560653392
1-65-319 Pz 0 x 75 mm - 6 3253561653193
1-65-335 Pz 1 x 100 mm - 6 3253561653353
1-65-336 Pz 1 x 250 mm - 6 3253561653360
1-65-337 Pz 2 x 125 mm - 6 3253561653377
1-62-571 Pz 2 x 250 mm - 6 3253561625718
1-65-338 Pz 3 x 150 mm - 6 3253561653384
1-65-339 Pz 4 x 200 mm - 6 3253561653391

FatMax® POZIDRIV-ĪSAIS 

0-65-408 Pz 1 x 30 mm X 6 3253560654085
0-65-409 Pz 2 x 30 mm X 6 3253560654092
1-65-408 Pz 1 x 30 mm - 6 3253561654084
1-65-409 Pz 2 x 30 mm - 6 3253561654091

FatMax® PHILLIPS 

0-65-206 Ph 0 x 75 mm X 6 3253560652067
0-65-207 Ph 1 x 100 mm X 6 3253560652074
0-65-209 Ph 2 x 125 mm X 6 3253560652098
0-65-224 Ph 2 x 250 mm X 6 3253560652241
0-65-316 Ph 3 x 150 mm X 6 3253560653163
0-65-317 Ph 4 x 200 mm X 6 3253560653170
1-65-204 Ph 00 x 50 mm - 6 3253561652042
1-65-206 Ph 0 x 75 mm - 6 3253561652066
1-65-207 Ph 1 x 100 mm - 6 3253561652073
1-65-208 Ph 1 x 250 mm - 6 3253561652080
1-65-209 Ph 2 x 125 mm - 6 3253561652097
1-65-224 Ph 2 x 250 mm - 6 3253561652240
1-65-316 Ph 3 x 150 mm - 6 3253561653162
1-65-317 Ph 4 x 200 mm - 6 3253561653179

FatMax® PHILLIPS-ĪSAIS 

0-65-406 Ph 1 x 30 mm X 6 3253560654061
0-65-407 Ph 2 x 30 mm X 6 3253560654078
1-65-406 Ph 1 x 30 mm - 6 3253561654060
1-65-407 Ph 2 x 30 mm - 6 3253561654077



189www.stanleyworks.lv MEHĀNIKAS INSTRUMENTI

FatMax® PARALĒLS-ĪSAIS 

FatMax® POZI 

FatMax® POZIDRIV-ĪSAIS 

FatMax® PHILLIPS 

FatMax® PHILLIPS-ĪSAIS 

FatMax® TAMPERPROOF TORX 

0-65-397 TT 25 x 100 mm X 6 3253560653972
1-65-397 TT 25 x 100 mm - 6 3253561653971
0-65-398 TT 30 x 125 mm X 6 3253560653989
1-65-398 TT 30 x 125 mm - 6 3253561653988
0-65-399 TT 40 x 125 mm X 6 3253560653996
1-65-399 TT 40 x 125 mm - 6 3253560653995

0-65-340 TT 10 x 75 mm X 6 3253560653408
1-65-340 TT 10 x 75 mm - 6 3253561653407
0-65-395 TT 15 x 75 mm X 6 3253560653958
1-65-395 TT 15 x 75 mm - 6 3253561653957
0-65-396 TT 20 x 75 mm X 6 3253560653965
1-65-396 TT 20 x 75 mm - 6 3253561653964

FatMax® UZGAĻU ADAPTERS 

0-65-490 1/4” 125 mm uzgaļiem X 6 3253560654900
1-65-490 1/4” 125 mm uzgaļiem - 6 3253561654909

FatMax® KOMPLEKTS 

• 0-65-425 Paralēli 3 mm x 100 mm, 3,5 mm x 75 mm, Zvanveida 8 mm x 150 mm,  
5,5 mm x 100 mm, Pozi PZ0 x 75 mm, PZ1 x 100 mm, PZ2 x 125 mm

• 0-65-438 Paralēli 3,5 mm x 75 mm, 5,5 mm x 125 mm, Zvanveida 6,5 mm x 150 mm, 
Philips PH1 x 100 mm, PH2 x 125 mm, Pozi PZ1 x 100 mm, PZ2 x 125 mm 

0-65-425 7 gab. X 7 3253560654252
0-65-438 7 gab. X 7 3253560654382

• 0-65-436 Paralēli 3,5 mm x 75 mm, 5,5 mm x 150 mm. Zvanveida 8 mm x 150 mm. 
Philips PH1 x 100 mm, PH2 x 125 mm

• 0-65-440 Paralēli 3,5 mm x 75 mm, 4 mm x 100 mm, 5,5 mm x 125 mm.  
Philips PH1 x 100 mm, PH2 x 125 mm 

0-65-436 5 gab. X 5 3253560654368
0-65-440 5 gab. X 5 3253560654405

• FatMax® 8 gab. skrūvgriežu komplekts: Paralēli 3,5 mm x 75 mm, 5,5 mm x 125 mm, 
Zvanveida 4 mm x 100 mm, 6,5 mm x 150 mm, 8 mm x 150 mm, Philips PH0 x 75 mm, 
PH1 x 100 mm, PH2 x 125 mm 

0-65-437 8 gab. X 8 3253560654375

• FatMax® 9 gab. skrūvgriežu komplekts: Zvanveida 3 mm x 50 mm, 5,5 mm x 100 mm,  
6,5 mm x 150 mm, Paralēli 4 mm x 100 mm, 6,5 x 30 mm, 8 mm x 150 mm,  
Pozi PZ0 x 75 mm, PZ1 x 100 mm, PZ2 x 125 mm 

0-65-424 9 gab. X 9 3253560654245

• 0-65-420 Paralēli 3,5 mm x 75 mm, 5,5 mm x 150 mm. Zvanveida 5,5 mm x 100 mm,  
8 mm x 150 mm, Pozi PZ1 x 100 mm, PZ2 x 125 mm

• 0-65-099 TT10 x 75 mm, TT15 x 75 mm, TT20 x 100 mm, TT25 x 100 mm,  
TT30 x 125 mm, TT40 x 125 mm 

0-65-428 6 gab. X 6 3253560654283
0-65-099 6 gab. X 6 3253560650995



190 MEHĀNIKAS INSTRUMENTI www.stanleyworks.lv

FatMax® PARALĒLU ZVANVEIDA POZI KOMPLEKTS 

• 0-65-439 FatMax® 10 gab. Paralēlu, Zvanveida, Phillips skrūvgriežu komplekts:  
Paralēli 3 mm x 50 mm, 4 mm x 100 mm, Zvanveida 5,5 mm x 100 mm, 6,5 mm x 150 mm, 
8 mm x 150 mm, Philips PH00 x 50 mm, PH0 x 75 mm, PH1 x 100 mm, PH2 x 125 mm,  
Voltu testeris

0-65-439 10 gab. X 10 3253560654399

FatMax® 12 GABALU KOMPLEKTS 

• FatMax® 12 gab. komplekts: Paralēli 2,5 mm x 50 mm, 4 mm x 100 mm,  
5,5 mm x 150 mm, Zvanveida 5,5 mm x 100 mm, 6,5 mm x 30 mm, 8 mm x 150 mm, 
Philips PH0 x 75 mm, PH1 x 100 mm, PH2 x 125 mm, Pozi PZ0 x 75 mm, PZ1 x 100 mm, 
PZ2 x 125 mm 

0-65-426 12 gab. X 12 3253560654269

FatMax® IZOLĒTU KOMPLEKTS 

• 0- 65-441 FatMax® 6 gab. Izolētu plakanu un Phillips (krustiņa) skrūvgriežu komplekts: 
Plakani 2,5 mm x 50 mm, 3,5 mm x 75 mm, 5,5 mm x 150 mm, Philips PH1 x 100 mm,  
PH2 x 125 mm, Voltu testeris

• 0-65-443 FatMax® 6 gab. Izolētu skrūvgriežu komplekts Plakani / Pozi: Plakani  
2,5 mm x 50 mm, 3,5 mm x 75 mm, 5,5 mm x 150 mm, Pozi PZ1 x 100 mm,  
PZ2 x 125 mm, Voltu testeris

0-65-441 6 gab. X 6 3253560654412
0-65-443 6 gab. X 6 3253560654436

• Plakani 2,5 mm x 50 mm, 3,5 mm x 75 mm, 5,5 mm x 150 mm, Philips PH0 x 75 mm,  
PH1 x 100 mm, PH2 x 125 mm, Pozi PZ0 x 75 mm, PZ1 x 100 mm, PZ2 x 125, Voltu 
testeris

0-62-573 10 gab. X 10 3253560625733



191www.stanleyworks.lv MEHĀNIKAS INSTRUMENTI

FatMax® PARALĒLU ZVANVEIDA POZI KOMPLEKTS 

FatMax® 12 GABALU KOMPLEKTS 

FatMax® IZOLĒTU KOMPLEKTS 

FatMax® ZVANVEIDA-PARALĒLS IZOLĒTS 

• Individuāli pārbaudīts līdz 10000 voltiem
• Liela diametra rokturis nodrošina lielāku 

griezi, kas nepieciešama koka skrūvēm.
• Ļoti ciets poliamīda stieni izolējošs apvalks 

padara to triecienizturīgu līdz - 25 grādu 
temperatūrā, nodrošina augstāku izturību 
pret nodilumu un samazina mitruma 
uzsūkšanu

• Ergonomisks roktura dizains nodrošina lielu 
diametru labākai griezei un maza diametra 
stieni augstam skrūvēšanas ātrumam. 
Mīksts rokturis nodrošina labu satvērienu 
un komfortu

• Maiņstrāvas izolācija pārbaudīta pēc 
EN60900:2004, tātad šis skrūvgriezis ir 

 piemērots darbam ar maiņstrāvu līdz  
pat 1000 V

• Krāsas uz korpusa ļauj atšķirt skrūvgriežus 
pēc uzgaļa veidiem

• Gluds roktura gals ātram skrūvēšanas 
ātrumam un komfortam

• Īpaši apstrādāts uzgalis nodrošina labāku 
griezi un aizsardzību pret rūsu

• Ērts rokturis, kas samazina rokas 
nogurumu

• Hroma vanādija tērauda stienis nodrošina 
spēj izturēt milzīgu slodzi un samazina 
uzgaļu lūšanas iespēju

• Stienis iekausēts rokturī, tie ir praktiski 
neatdalāmi - nodrošina ļoti ilgu mūžu un 
augstu izturību

0-65-410 zvanveida 2,5 x 50 mm X 6 3253560654108
0-65-411 zvanveida 3,5 x 75 mm X 6 3253560654115
0-65-412 zvanveida 4 x 100 mm X 6 3253560654122
0-65-413 zvanveida 5,5 x 150 mm X 6 3253560654139
1-65-410 zvanveida 2,5 x 50 mm - 6 3253561654107
1-65-411 zvanveida 3,5 x 75 mm - 6 3253561654114
1-65-412 zvanveida 4 x 100 mm - 6 3253561654121
1-65-413 zvanveida 5,5 x 150 mm - 6 3253561654138

FatMax® PHILLIPS IZOLĒTS 

0-65-414 Ph 0 x 75 mm X 6 3253560654146
0-65-415 Ph 1 x 100 mm X 6 3253560654153
0-65-416 Ph 2 x 125 mm X 6 3253560654160
1-65-414 Ph 0 x 75 mm - 6 3253561654145
1-65-415 Ph 1 x 100 mm - 6 3253561654152
1-65-416 Ph 2 x 125 mm - 6 3253561654169

FatMax® POZI IZOLĒTS 

0-65-417 Pz 0 x 75 mm X 6 3253560654177
0-65-418 Pz 1 x 100 mm X 6 3253560654184
0-65-419 Pz 2 x 125 mm X 6 3253560654191
1-65-417 Pz 0 x 75 mm - 6 3253561654176
1-65-418 Pz 1 x 100 mm - 6 3253561654183
1-65-419 Pz 2 x 125 mm - 6 3253561654190



192 MEHĀNIKAS INSTRUMENTI www.stanleyworks.lv

CushionGrip ZVANVEIDA-PARALĒLS 

Mīksts rokturis 
teicamam komfortam 

un kontrolei

Liela diametra 
rokturis sniedz augstu 
griezes spēku, kas 
nepieciešams koka 
skrūvēm

Augstas klases tērauda stienis 
ar samazinātu gala lūšanas 
risku

Gala identifikators 
vieglai pareizā 

skrūvgrieža izvēlei 
katram skrūves tipam

Magnētiski gali – viegli pacelt un 
atrast skrūves

0-64-919 zvanveida 6,5 x 150 mm X 6 3253560649197
1-64-919 zvanveida 6,5 x 150 mm - 6 3253561649196
0-64-921 zvanveida 8 x 150 mm X 6 3253560649210
1-64-921 zvanveida 8 x 150 mm - 6 3253561649219

0-64-915 3 x 75 mm (precīzs) X 6 3253560649159
1-64-915 3 x 75 mm (precīzs) - 6 3253561649158
0-64-916 5 x 100 mm X 6 3253560649166
1-64-916 5 x 100 mm - 6 3253561649165
0-64-917 6,5 x 45 mm X 6 3253560649173
1-64-917 6,5 x 45 mm - 6 3253561649172

CushionGrip PARALĒLS 

1-64-928 zvanveida 5 x 75 mm - 6 3253561649288
0-64-929 zvanveida 6,5 x 200m X 6 3253560649296
0-64-925 zvanveida 3 x 100 mm (precīzs) X 6 3253560649258
1-64-925 zvanveida 3 x 100 mm (precīzs) - 6 3253561649257
1-64-926 zvanveida 3 x 150 mm (precīzs) - 6 3253561649264

0-64-923 zvanveida 2,5 x 75 mm (precīzs) X 6 3253560649234
1-64-923 zvanveida 2,5 x 75 mm (precīzs) - 6 3253561649233
0-64-924 zvanveida 3 x 75 mm (precīzs) X 6 3253560649241
1-64-924 zvanveida 3 x 75 mm (precīzs) - 6 3253561649240

CushionGrip PHILLIPS 

0-64-930 Ph 0 x 60 mm (precīzs) X 6 3253560649302
1-64-930 Ph 0 x 60 mm (precīzs) - 6 3253561649301
0-64-931 Ph 1 x 45 mm X 6 3253560649319
0-64-932 Ph 1 x 75 mm X 6 3253560649326

1-64-932 Ph 1 x 75 mm - 6 3253561649325
0-64-933 Ph 1 x 150 mm X 6 3253560649333
0-64-934 Ph 2 x 45 mm X 6 3253560649340
0-64-940 Ph 2 x 100 mm X 6 3253560649401
1-64-940 Ph 2 x 100 mm - 6 3253561649400
0-64-941 Ph 2 x 150 mm X 6 3253560649418
0-64-949 Ph 3 x 150 mm X 6 3253560649494

CushionGrip POZIDRIV 

0-64-952 Pz 0 x 60 mm (precīzs) X 6 3253560649524
1-64-952 Pz 0 x 60 mm (precīzs) - 6 3253561649523

0-64-955 Pz 1 x 75 mm X 6 3253560649555
1-64-955 Pz 1 x 75 mm - 6 3253561649554
1-64-956 Pz 2 x 45 mm - 6 3253561649561
0-64-976 Pz 3 x 150 mm X 6 3253560649760
0-64-974 Pz 2 x 100 mm X 6 3253560649746
1-64-974 Pz 2x100 mm - 6 3253561649745



193www.stanleyworks.lv MEHĀNIKAS INSTRUMENTI

CushionGrip ZVANVEIDA-PARALĒLS 

CushionGrip PARALĒLS 

CushionGrip PHILLIPS 

CushionGrip POZIDRIV 

CushionGrip ZVANVEIDA & PHILLIPS KOMPLEKTS 

• 3 gab. Skrūvgriežu komplekts ar mīkstu roktura pārklājumu: Zvanveida / Phillips Paralēli  
3 mm x 65 mm, Zvanveida 5 x 100 mm, Phillips PH2 x 100 mm 

0-65-012 3 gab. X 1 3253560650124

CushionGrip ZVANVEIDA & PHILLIPS KOMPLEKTS 

• 4 gab Skrūvgriežu komplekts ar mīkstu roktura pārklājumu (Philips): Paralēli  
6,5mm x 200 mm, Zvanveida 5 mm x 100 mm, Phillips PH1 x 75 mm, PH2 x 150 mm 

0-65-013 4 gab. X 1 3253560650131

CushionGrip ZVANVEIDA & PHILLIPS KOMPLEKTS 

• 0-65-007 6 gab. Skrūvgriežu komplekts ar mīkstu roktura pārklājumu (Plakani / Phillips 
(krustiņa)): Paralēli 5 mm x 100 mm. Zvanveida 3 mm x 75 mm, 5 mm x 100 mm,  
6,5 x 150 mm, Phillips PH1 x 100 mm, PH2 x 150 mm

• 0-65-009 6 gab. Skrūvgriežu komplekts ar mīkstu roktura pārklājumu (Philips): Zvanveida  
5 mm x 100 mm, 6,5 x 45 mm, 6,5 x 150 mm, Phillips PH1 x 75 mm, PH2 x 45 mm,  
PH2 x 150 mm, Voltu testeris

0-65-007 6 gab. X 1 3253560650070
0-65-009 6 gab. X 1 3253560650094

CushionGrip ZVANVEIDA & PHILLIPS KOMPLEKTS 

• 8 gab. Skrūvgriežu komplekts ar mīkstu roktura pārklājumu (Philips) (Zvanveida  
3 mm x 75 mm, 5 mm x 100 mm, 6,5 mm x 45 mm, 6,5 mm x 150 mm. Phillips  
PH0 x 60 mm, PH1 x 75 mm, PH2 x 45 mm, PH2 x 150 mm) 

0-65-011 8 gab. X 1 3253560650117

CushionGrip ZVANVEIDA & PHILLIPS KOMPLEKTS 

• 2-65-005 10 gab. Komplekts ar mīkstu roktura pārklājumu: Zvanveida 3 mm x 75 mm,  
5 mm x 100 mm, 6,5 mm x 45 mm, 6,5 mm x 150 mm, 8 mm x 150 mm, Phillips  
PH0 x 60 mm, PH1 x 75 mm, PH2 x 45 mm, PH2 x 100 mm, PH3 x 150 mm

• 2-65-014 10 gab. Skrūvgriežu Pozi/Parallel komplekts ar mīkstu roktura pārklājumu: 
Zvanveida 3 mm x 75 mm, 5 mm x 100 mm, 6,5 mm x 45 mm, 6,5 mm x 150 mm,  
8 mm x 150 mm, Pozi PZ0 x 60 mm, PZ1 x 75 mm, PZ2 x 45 mm, PZ2 x 100 mm,  
PZ3 x 150 mm 

2-65-005 10 gab. X 10 3253562650054
2-65-014 10 gab. X 1 3253562650146



0-64-459

0-64-008

194 MEHĀNIKAS INSTRUMENTI www.stanleyworks.lv

6 GABALU CushionGrip PAROCĪGS DATORA INSTRUMENTU KOMPLEKTS 

• 4 gab. Datora instrumentu komplekts ar mīkstu roktura pārklājumu: Zvanveida skrūvgrieži 
3 mm x 125 mm, 3 mm x 150 mm, Krustiņa skrūvgrieži PH1 x 125 mm, PH2 x 150 mm, 
Asknaibles slīpai griešanai, Plakanknaibles ar pagarinātiem galiem 

1-65-010 6 gab. X 1 3253561650109

• Jaunums: krāsu indikācija uz roktura ātrai 
instrumenta izvēlei

• Jaunums: Ergonomisks rokturis ar 
pret-slīdēšanas pārklājumu lieliskam 
satvērienam

• Rokturis izstrādāts no izturīga polipropilēna 
papildus izturībai

• Rūdīts skrūvgrieža gals papildus izturībai
• Bora stienis ar niķeļa pārklājumu pasargā 

no rūsas
• Stienis piestiprināts rokturim izmantojot 

112 kg spēku

Stanley Basic Skrūvgriezis

1-60-001 Ph 1 x 100 mm - 204 3253561600012
1-60-002 Ph 2 x 100 mm - 204 3253561600029
1-60-003 paralēls 5 mm x 75 mm - 204 3253561600036
1-60-004 zvanveida 6,5 mm x 75 mm - 204 3253561600043
1-60-005 paralēls 5 mm x 150 mm - 160 3253561600050
1-60-006 zvanveida 6,5 mm x 150 mm - 160 3253561600067
1-60-007 Pz 1 - 75 mm - 204 3253561600074
1-60-008 Pz 2 - 100 mm - 204 3253561600081

0-60-001 Ph 1 x 100 mm X 6 3253560600013
0-60-002 Ph 2 x 100 mm X 6 3253560600020
0-60-003 Parallel 5 mm x 75 mm X 6 3253560600037
0-60-004 Standard 6.5 mm x 75 mm X 6 3253560600044
0-60-005 Parallel 5 mm x 150 mm X 6 3253560600051
0-60-006 Standard 6.5 mm x 150 mm X 6 3253560600068
0-60-007 Pz 1 - 75 mm X 6 3253560600075
0-60-008 Pz 2 - 100 mm X 6 3253560600082

Stanley Basic skrūvgriežu komplekti 

• Rūdīts uzgalis, niķelēts bora tērauda 
stienis, stiprs un izturīgs polipropilēna 
rokturis

• 60-020 - 2 gab (Ph: 2 x 100 mm; 6,5 x 
100 mm)

• 64-459 - 6 gab ( 5 x 75 mm, 5 x 150 mm, 
6,5 x 100 mm, 6,5 x 150 mm, Ph n°1, 2)

• 64-458 - 6 gab (5 x 75 mm, 5 x 150 mm, 
6,5 x 100 mm, 6,5 x 150 mm, Pz n°1, 2)

• 64-008 - 8 gab ( 6,5 x 100 - std 6,5 x 
150 - strum. 3 x 100 - strum. 5 x 75 - 
strum. 5 x 150 - Ph. 0 - Ph. 1 - Ph. 2)

• 60-220 - 20 gab ( 6,5 x 38,  2 gab. - 5 
x 75, 2 gab. - 6,5 x 100, 5 x 150, 6,5 x 
150, Ph: 2 x 38, 2 gab. - 1 x 100, 2 gab. 
2 x 100 mm)

0-60-020 2 gab. X 4 3253560600204
0-64-459 6 gab. X 6 3253560644598
0-64-458 6 gab. X 6 3253560644581
0-64-008 8 gab. X 24 8001140640080
0-60-220 20 gab. X 4 3253560602208



195www.stanleyworks.lv MEHĀNIKAS INSTRUMENTI

Stends ar Basic Stanley Skrūvgriežiem

• 62-240 - 30 gab no katra veida, izņemot 
Pz

• 62-240 - 12 gab no katra veida,  
izņemot Pz

• 62-240 - 12 gab no katra veida

9-62-240 240 gab - 1 3253569622405

9-62-096  96 gab - 1 3253569620968

9-62-072 72 gab - 1 3253569620722

FatMax® Xtreme™ SKRŪVGRIEŽA KOMPLEKTS AR SPRŪDRATU  
+ 10 UZGAĻI

• Sprūdrata mehānisms pastiprina cilvēka 
radīto griezes spēku 3 reizes

• Īpaši izturīga divu materiālu konstrukcija 
rokturim

• Viegli lietojams uzgaļu glabātājs iebūvēts 
korpusā, paredzēts 6 uzgaļiem

• Ergonomisks trīs pārklājumu rokturis
• Ļoti spēcīga magnētiska galva uzgaļu 

labākai noturēšanai un ātrai nomaiņai

• Noņemams stienis ar seškantu uzgali 
ļauj to izmantot elektriskajos urbjos kā 
skrūvgiežu uzgaļu turētāju

• Rokturis pārklāts ar mīkstu TPE pārklājumu, 
kas ir rievots lai nodrošinātu maksimālu 
spēka pielikšanu un komfortu

• Komplektā ar noņemamu stieni un 
10 gab. hroma-vanādija (CrV) biežāk 
izmantojamiem skrūvgriežu uzgaļiem: Torx, 
Plakans, Pz un Ph

• Rievots stienis ātrai skrūvēšanai

0-69-214 11 gab x 4 3253560692148

FatMax® CLIP-N-GRIP™ VAIRĀKU UZGAĻU SKRŪVGRIEZIS 

• Nenoņemama Clip-N-Grip™ skrūvju 
turēšanas sistēma

• Iekšēja uzgaļu glabāšana ar gala vāciņu, 
kurā var ievietot 6 uzgaļus

• Ļoti ērts divu materiālu rokturis
• Cietināts un rūdīts stienis ilgam mūžam

• Komplektā ir 6 precīzi nostrādāti hroma 
vanādija tērauda uzgaļi

• Var izmantot ar gandrīz visiem skrūvju 
veidiem – alumīnija, misiņa, plastmasas 
u.c.

9-69-188 - displejs 1 3253569691883



0-66-358

0-66-357

196 MEHĀNIKAS INSTRUMENTI www.stanleyworks.lv

MULTIBIT SKRŪVGRIEZIS AR TARKŠĶI + 10 UZGAĻI 

• Multibit skrūvgriezis ar tarkšķa mehānismu 
x 10 uzgaļi (Paralēli 6,5 & 5 mm; Phillips 
n°1, 2; Pozidriv n° 1, 2, Torx T10, T15, 
Robertson n° 1, 2)

• Trīs pozīciju tarkšķa mehānisms

• Ērts trīs daivu divu materiālu rokturis 
labākai skrūvēšanai

• Magnētiska galva ērtai uzgaļu turēšanai un 
ātrai nomaiņai

• Viegli pieejama uzgaļu uzglabāšanas 
kasete

0-68-010 multibit skrūvgriezis ar tarkšķi  
+ 10 uzgaļi X 6 3253560680107

MULTIBIT SKRŪVGRIEZIS + 10 UZGAĻI 

• Komplektā ir 10 1/4 seškantīgi uzgaļi
• Ērts trīs daivu divu materiālu rokturis 

labākai skrūvēšanai
• Nerūsējošs hroma asmens

• Patentēta uzgaļu glabāšana vieglai 
redzamībai, piekļūšanai un drošībai

• Aiztures mehānisms ar trīs pozīcijām
• Gultņa sistēma ar atsperes mehānismu 

atvieglo piekļūšanu uzgaļiem

0-68-011 bez tarkšķa + 10 uzgaļi X 6 3253560680114

STANLEY SKRŪVGRIEZIS AR MAINĀMIEM UZGAĻIEM 

• Magnētisks gals
• Noskrūvējams vāciņš
• Izturīgs plastikāta korpuss
• Uzgaļu nodalījums korpusā

• 66-357 skrūvgriezis + PH 1,2, PZ 1,2  
un taisnie 4,5 mm un 6 mm

• 66- 358 ar tarkšķa mehānismu + PH 1,2, 
PZ 1,2 un taisnie 4,5 mm un 6 mm

0-66-357 7 gab X 3 3253560663575
0-66-358 7 gab X 3 3253560663582



0-69-191

0-69-192

197www.stanleyworks.lv MEHĀNIKAS INSTRUMENTI

MULTIBIT SKRŪVGRIEZIS AR TARKŠĶI + 10 UZGAĻI 

MULTIBIT SKRŪVGRIEZIS + 10 UZGAĻI 

STANLEY SKRŪVGRIEZIS AR MAINĀMIEM UZGAĻIEM 

FatMax® XTREME™ SKRŪVĒŠANAS KOMPLEKTS 

• Rokturis pārklāts ar mīkstu TPE pārklājumu, 
kas ir rievots lai nodrošinātu maksimālu 
spēka pielikšanu un komfortu

• Noņemams stienis ar seškantu uzgali ļauj 
izmantot stieni elektro instrumentos un ar 
seškantu atslēgām

• Ātrās noņemšanas magnētiskais uzgaļu 
turētājs 

• Komplektā ar 15 gab. hroma vanādija (CrV) 
biežāk izmantotajiem skrūvgriežu uzgaļiem

• Rievots stienis ātrai skrūvēšanai (tikai 
69-191)

• 6 gab. uzgaļu glabāšana korpusā - 
vajadzīgākie uzgaļi vienmēr būs līdzi un 
nepazudīs

• 69-191: liels noņemams stienis + 1 mazs 
noņemams stienis + 15 uzgaļi; taisnie 3 
mm, 4,5 mm, 6 mm, PH1, PH2 x2, PH3, 
PZ1, PZ2 x2, PZ3, T10, T15, T20, T25

• 69-192: mazs noņemams stienis + 15 
uzgaļi; taisnie: 3 mm, 4,5 mm, 6 mm, PH1, 
PH2 x2, PH3, PZ1, PZ2, x2, PZ3, T10, T15, 
T20, T25

0-69-191 15 gab. x 4 3253560691912
0-69-192 15 gab. x 4 3253560691929

SKRŪVGRIEŽU UZGAĻU KOMPLEKTS AR ROKTURI (22 GAB.) 

• Skrūvgriežu uzgaļu komplekts ar rokturi 
(Plakani 6 mm; Ph 2 pt.; Plakani 5, 6, 7 
mm; Ph 1, 2, 3 pt.; Torx: T10, T15, T20; 
Hex uzgaļi: 3, 4, 5 mm; pagarinājums; 6 
gab. muciņas: 5, 6, 8, 9, 10, 11 mm)

• Tarkšķa skrūvgriezis ar rotācijas slēdzi 
• Parocīgā plastikāta koferī

0-63-022 22 gab. X 2 3253560630225

SKRŪVGRIEŽU UZGAĻU KOMPLEKTS AR ROKTURI (38 GAB.) 

• Skrūvgriežu uzgaļu komplekts ar rokturi (9 
Plakani 5.6, 7 mm; Ph 1, 2, 3; Plakani 5, 
6, 7; Ph. 0, 1, 2, 3 i 3 pt.; Torx T10, T15, 
T20, T25, T27, T30; Hex uzgaļi: 2, 3, 4, 
5, 5,5, 6 mm; Kantaini uzgaļi: S1, S2, S3; 
pagarinājums; 6 gab. muciņas: 6, 7, 8, 9, 
10, 11 mm)

• Parocīgā plastikāta koferī
• Tarkšķa skrūvgriezis ar rotācijas slēdzi

0-63-038 38 gab. X 2 3253560630386



198 MEHĀNIKAS INSTRUMENTI www.stanleyworks.lv

6-VEIDU SKRŪVGRIEZIS 

• Komplektā nāk Phillps 1 un 2, 2 x plakani, 
un 2 uzgriežņi (1/4 un 5/16 collas)

• Ergonomisks divu materiālu rokturis 
lielākam komfortam

• Seškantīgi uzgaļi 6 mm & 8 mm; Plakani 
4,5mm & 6 mm; PH 1 & 2 

0-68-012 6-veidu skrūvgriezis X 12 3253560680121

6-UZGAĻU SKRŪVGRIEZIS AR TARKŠĶI 

• 6 maināmi 25 mm 1/4” uzgaļi: Paralēli: 5 
– 6,5 mm / PH1 & PH2 / Torx 15 & Torx 20 
uzgaļi glabājas rokturī ērtākai lietošanai 

• Trīs pozīciju tarkšķa mehānisms  
ar rotācijas kontroles slēdzi

• Ērts divu materiālu rokturis

0-62-509 6-veidu skrūvgriezis ar tarkšķi X 4 3253560625092

10-UZGAĻU LOKANA SKRŪVGRIEŽA KOMPLEKTS 

• 10 maināmi 1/4” uzgaļi un adapters, Ph: 
1, 2, 3; Torx: T15, T20; kantains: 1, 2; 
plakans: 4,5, 6 

• 7 uzgaļu patrona ar stiprinājumu jostai 
• Ērts divu materiālu rokturis

0-62-508 10-veidu lokana skrūvgrieža komplekts X 4 3253560625085

DAUDZFUNKCIONĀLS SKRŪVGRIEŽU KOMPLEKTS 

• 9 gab.: krustiņa: 0, 1, 2; plakani.: 3, 4,5, 
6; 1 x īlens; 1 x naglu izvilcējs; 1 x āķu 
ieskrūvētājs

• Ergonomisks divu materiālu rokturis
• Ērts un aizņem maz vietas

0-62-511 9 gab. X 6 3253560625115



199www.stanleyworks.lv MEHĀNIKAS INSTRUMENTI

6-VEIDU SKRŪVGRIEZIS 

6-UZGAĻU SKRŪVGRIEZIS AR TARKŠĶI 

10-UZGAĻU LOKANA SKRŪVGRIEŽA KOMPLEKTS 

DAUDZFUNKCIONĀLS SKRŪVGRIEŽU KOMPLEKTS 

FatMax® 6 GABALU INSTRUMENTU KOMPLEKTS 

• Liela diametra rokturis nodrošina lielāku 
griezi, kas nepieciešama koka skrūvēm

• Krāsas uz korpusa ļauj atšķirt skrūvgriežus 
pēc uzgaļa veidiem

• Gluds roktura gals ātram griešanas 
ātrumam un komfortam

• Īpaši apstrādāts uzgalis nodrošina labāku 
griezi un aizsardzību pret rūsu

• Ērts rokturis, kas samazina rokas 
nogurumu

• Hroma vanādija tērauda stienis nodrošina 
spēj izturēt milzīgu slodzi un samazina 
uzgaļu lūšanas iespēju

• Stienis iekausēts rokturī, tie ir praktiski 
neatdalāmi - nodrošina ļoti ilgu mūžu un 
augstu izturību

0-65-492 6 gab. komplekts x 12 3253560654924

6 GABALU PRECĪZO SKRŪVGRIEŽU KOMPLEKTS 

• 6 gab. skrūvgriežu komplekts sīkdarbiem 
(Paralēli 1,4, 2,0, 2,4, 3; Phillips Ph0, Ph1)

• Melni hroma vanādija tērauda stieņi ar 
cietinātiem uzgaļiem – HRC 53

• Pievilcīgi divu materiālu rokturi izstrādāti 
vieglam un ērtam satvērienam

• Plastikāta kastīte vieglai instrumentu 
sakārtošanai

0-66-052 6 gab. X 6 0076174660524

PRECĪZO INSTRUMENTU SKRŪVGRIEŽU KOMPLEKTS 

• Pilns sešu skrūvgriežu komplekts ar 
seššķautņu rokturi un rotējošu galvu

• Phillips 1,4, 2, 2,4, 3 mm; Pozidriv n° 0, 1.

• Niķelēts, rievots rokturis, ko ērti turēt 
pirkstu galos, ir noturīgs pret rūsu

1-66-039 6 gab. X 6 3253561660399



FatMax® ĪLENS 

• Hromēts noasināts gals, lai izdurtu 
caurumus kokā pirms skrūvēšanas

• Ērts un iedarbīgs, ergonomisks divu 
materiālu rokturis

0-65-491 5 X 75 mm x 6 xx

220 V-250 V STRĀVAS TESTERIS 

• Skrūvgriezis – testeris
• Hromēts vanādija tērauds drošībai un ilgam 

mūžam

• Izolēts plastikāta rokturis pilnīgai drošībai

0-66-119 3,5 x 65 mm X 6 3253560661199

IETEIKUMI  
UN PAŅĒMIENI

3. IETEIKUMS Lai izvairītos no noslīdēšanas riska ar 
iespēju sabojāt darba virsmu, jums vajadzētu nostabilizēt 
skrūvgrieža galu ar jūsu pirkstiem un valkāt cimdus 
aizsardzībai, ja iespējams.

4. IETEIKUMS Ozolam izmantojiet stingras misiņa 
skrūves – tām ir kvalitatīvs izskats un atšķirībā no 
tērauda, tās nerūsē. 

1. IETEIKUMS Mīkstai koksnei nav nepieciešama 
sagatavošana, bet cietkoksnē un dažās rūpnieciskās 
plāksnēs jums vajadzētu iepriekš sagatavot caurumu. 
Sagatavotā cauruma diametram vajadzētu atbilst 
skrūves vītnes diametram. Caurumam būtu jābūt 
lielākam par skrūves kātu (nevītņoto daļu) un 
sagatavošanu pabeidzot izdziļina skrūvi caurumā, lai 
izdzītu arī skrūves galvu.

2. IETEIKUMS Ir vērtīgi iesmērēt skrūvi ar vazelīnu, 
it sevišķi strādājot ar cietkoksni; tas nodrošinās gan 
noderīgu ieeļļošanu, gan aizsargslāni.

PAPILDU IETEIKUMS Pēc cauruma sagatavošanas 
vispirms izmantojiet tērauda skrūvi ar tādu pašu vītni 
kā misiņa skrūvei. Bez šīs sagatavošanas, mīkstākā 
misiņa skrūve var tikt sabojāta vai pat nolūzt pusceļā.



201www.stanleyworks.lv MEHĀNIKAS INSTRUMENTI

FatMax® ĪLENS 

220 V-250 V STRĀVAS TESTERIS 

1/4” SEŠKANTU POZIDRIV SKRŪVGRIEŽU UZGALIS 

• Hromēts vanādija tērauds
• Rūdīts un slīpēts ilgam mūžam un izturībai

• Precīzi apstrādāts perfektai saderībai 

0-68-949 Pz2 x 25 mm X 3 x 1 3253560689490
0-68-953 Pz3 x 25 mm X 3 x 1 3253560689537
1-68-945 Pz1 x 25 mm X 25 x 1 3253561689451
1-68-949 Pz2 x 25 mm X 25 x 1 3253561689499
1-68-953 Pz3 x 25 mm X 25 x 1 3253561689536
3-68-949 Pz2 x 25 mm - 100 x 1 3253563689497
1-68-948 Pz2 x 50 mm X 100 x 1 3253561689482

1/4” SEŠKANTU PHILLIPS SKRŪVGRIEŽU UZGALIS 

• Hromēts vanādija tērauds
• Rūdīts un slīpēts ilgam mūžam un izturībai

• Precīzi apstrādāts perfektai saderībai 
• Garums - 25 mm

0-68-946 Ph2 x 25 mm X 3 x 1 3253560689469
1-68-942 Ph1 x 25 mm - 25 x 1 3253561689420
1-68-946 Ph2 x 25 mm - 25 x 1 3253561689468
1-68-947 Ph2 x 50 mm - 25 x 1 3253561689475
1-68-950 Ph3 x 25 mm - 25 x 1 3253561689505
3-68-946 Ph2 x 25 mm - 100 x 1 3253563689466

1/4” SEŠKANTU TORX SKRŪVGRIEŽU UZGALIS 

• Hromēts vanādija tērauds
• Rūdīts un slīpēts ilgam mūžam un izturībai

• Precīzi apstrādāts perfektai saderībai 

0-68-842 T20 x 25 mm X 3 x 1 3253560688424
1-68-842 T20 x 25 mm - 25 x 1 3253561688423
1-68-843 T25 x 25 mm - 25 x 1 3253561688430
1-68-845 T30 x 25 mm - 25 x 1 3253561688454

1/4” POWER SKRŪVGRIEŽA UZGALIS 

• Hromēts vanādija tērauds
• Rūdīts un slīpēts ilgam mūžam un izturībai

• Precīzi apstrādāts perfektai saderībai

1-68-992 Ph 2 x 50 mm - 10 x 1 3253561689925
1-68-926 Pz 2 x 50 mm X 10 x 1 3253561689260
3-68-804 Pz 2 x 70 mm - 10 x 1 3253563688049
3-68-807 Pz 2 x 100 mm - 10 x 1 3253563688070



202 MEHĀNIKAS INSTRUMENTI www.stanleyworks.lv

DIVU GALU PHILLIPS SKRŪVGRIEŽA UZGALIS 

• 1/4” abpusēji veidots skrūvgrieža uzgalis
• Izmantojams ikdienas darbiem

• Precīzi apstrādāts perfektai saderībai
• Rūdīts un slīpēts ilgam mūžam un izturībai

1-68-784 Ph 1 + 2 X 10 x 1 3253561687846

DIVU GALU POZIDRIV SKRŪVGRIEŽA UZGALIS 

• 1/4” abpusēji veidots skrūvgrieža uzgalis
• Izmantojams ikdienas darbiem

• Precīzi apstrādāts perfektai saderībai
• Rūdīts un slīpēts ilgam mūžam un izturībai

1-68-786 Pz 1 + 2 X 10 x 1 3253561687860

ĪPAŠI STIPRI TORSION UZGAĻI PHILIPS SKRŪVĒM 

• 1/4” Īpaši stiprs TORSION krustiņa uzgalis 
skrūvgriezim (25 mm)

• Atbilst ISO 1173 un DIN 3126 standartiem
• Ļoti izturīgs uzgalis

1-13-689 Ph2 x 25 mm X 6 x 1 3253561136894

ĪPAŠI STIPRS POZI TORSION SKRŪVGRIEŽA UZGALIS 

• Atbilst ISO 1173 un DIN 3126 standartiem • 1/4” Īpaši stiprs TORSION Pz uzgalis 
skrūvgriezim – 25 mm

1-13-635 Pz2 x 25 mm X 6 x 1 3253561136351



203www.stanleyworks.lv MEHĀNIKAS INSTRUMENTI

DIVU GALU PHILLIPS SKRŪVGRIEŽA UZGALIS 

DIVU GALU POZIDRIV SKRŪVGRIEŽA UZGALIS 

ĪPAŠI STIPRI TORSION UZGAĻI PHILIPS SKRŪVĒM 

ĪPAŠI STIPRS POZI TORSION SKRŪVGRIEŽA UZGALIS 

MAGNĒTISKS SEŠKANTU UZGRIEŽŅU UZGALIS 

• 1/4’’ Magnētisks seškantu uzgriežņu 
uzgalis

• Magnēts notur stiprinājumu uz uzgaļa

1-13-646 10 x 65 mm - 1 3253561136467

KVADRĀTVEIDA UZGAĻA ADAPTERS 

• 1/4” kvadrātveida uzgaļa adapters  
– 50 mm

1-13-649 L = 50 mm X 1 3253561136474

MAGNĒTISKS UZGAĻU TURĒTĀJS 

• 1/4” sešstūrains pievades stienis derēs 
lielākajai daļai patronu 

• Magnētisks padziļinājums droši  
notur 1/4” uzgaļus

0-68-732 L = 60 mm X 1 3253560687328
1-68-732 L = 60 mm - 5 x 1 3253561687327
3-68-729 L = 75 mm - 5 x 1 3253563687295



204 MEHĀNIKAS INSTRUMENTI www.stanleyworks.lv

UZGAĻU KOMPLEKTS 

• 6 uzgaļi un uzgaļu turētāji plastmasas 
kastē

• Precīzi apstrādāti perfektai saderībai
• Rūdīti un slīpēti ilgam mūžam un izturībai

1-68-735 5 gab.: Ph: 0, 1, 2 zvanveida: 0,6 x 4,5, 
1 x 5,5, 1,2 x 6,5 mm X 1 3253561687358

1-68-737 6 gab.: Ph: 1, 2; Pz: 1, 2 zvanveida:  
0,8 x 5, 1,2 x 6,5 mm X 1 3253561687372

1-68-738 6 gab.: Pz: 0, 1, 2 zvanveida: 0,6 x 4,5, 1 
x 5,5, 1,2 x 6,5 mm X 1 3253561687389

1-68-739 6 gab.: Torx: T10, T15, T20, T25, T30, 
T40 X 1 3253561687396

UZGAĻU KOMPLEKTS 

• Uzgaļi un uzgaļu turētāji plastmasas kastē
• Precīzi apstrādāti perfektai saderībai

• Rūdīti un slīpēti ilgam mūžam un izturībai

1-68-734
10 gab.: Ph: 1, 2, 3; Pz: 1, 2, 3;  
zvanveida: 0,6 x 4,5; 1,0 x 5,5,  

1,2 x 6,5 mm; + magnētisks uzgaļu 
turētājs

X 20 3253561687341

1-68-724
Phillips n°2. Pozidriv n°1, n°2, n°3.  Torx 

T10, T15, T20, T25, T30  
+ magnētisks uzgaļu turētājs 

X 20 3253561687242

19 GAB. 1/4” (25mm) SKRŪVGRIEŽU UZGAĻU KOMPLEKTS 

• Uzgaļu komplekti + 1 magnētisks uzgaļu 
turētājs

• Plakanie: 4,5-5,5-6,5 mm; Krustiņa:  
PH1-PH2; Pozidriv: PZ1-PZ2-PZ3-PZ4; 
Torx: T10-T15-T20-T25-T30-T40; 
Sešstūra: 3-4-5 mm 

• Magnētisks uzgaļu turētāju adapters:  
60 mm 

1-13-901 1/4”  1 3253561139017

200-GABALU UZGAĻU KOMPLEKTS 

• 190 uzgaļu un 10 uzgaļu turētāju izlase
• Precīzi apstrādāts perfektai saderībai

• Rūdīts un slīpēts ilgam mūžam  
un izturībai

1-68-741

200 gab.: zvanveida: 4,0 x 25 mm  
- 10 gab.;  5 x 25 mm - 10 gab.,  

6,5 x 25 mm - 10 gab.; 8 x 25 mm  
- 10 gab.;  Ph: 0 x 25 mm - 10 gab.,  

1 x 25 mm - 15 gab.,  2 x 25 mm 
- 20 gab.;  3 x 25 mm - 10 gab.; divu 
galu 1, 2 - 10 gab.;  Pz: 0 x 25 mm 

- 10 gab., 1 x 25 mm - 15 gab.

- 10 3253561687419



205www.stanleyworks.lv MEHĀNIKAS INSTRUMENTI

UZGAĻU KOMPLEKTS 

UZGAĻU KOMPLEKTS 

19 GAB. 1/4” (25mm) SKRŪVGRIEŽU UZGAĻU KOMPLEKTS 

200-GABALU UZGAĻU KOMPLEKTS 

31 GAB. 1/4” SKRŪVGRIEŽU UZGAĻU KOMPLEKTS (25 mm) 

• Uzgaļu komplekts + 1 magnētisks uzgaļu 
turētājs ar fiksējošo gredzenu

• Plakani: 4-4,5-5,5 mm; Phillips: PH1 
-PH2-PH3; Pozidriv: PZ1-PZ2-PZ3; Torx: 
T10-T15-2xT20-2xT25-2xT27-2xT30-
2xT40;Tamperproof Torx: T10 -T15-T20-
T25-T30; Seškantu: 3-4-5-6 mm; Uzgaļu 
turētāja adapters: 50 mm 

1-13-903 1/4” - 1 3253561139031

32 GAB. 1/4” SKRŪVGRIEŽU UZGAĻU KOMPLEKTS (25 mm) 

• Uzgaļu komplekts + 1 magnētisks uzgaļu 
turētājs ar fiksējošo gredzenu

• Plakani: 4-5,5-6,5-8mm; Phillips: 
PH1-PH2-PH3; Pozidriv: PZ1-PZ2-PZ3; 
Seškantu: 3-4-5-6 mm; Torx: T8-T10-
T15-T20-T25-T27-T30-T40; Tamperproof 
Torx: T10-T15-T20-T25-T27-T30-T40. 
Magnētisks uzgaļu turētājs: 60 mm; 1/4” 
mini tarkšķatslēga 

1-13-904 1/4” -  1 3253561139048

32 GAB. 1/4” SKRŪVGRIEŽU UZGAĻU KOMPLEKTS (25mm) 

• Uzgaļu komplekts + 1 magnētisks uzgaļu 
turētājs ar fiksējošo gredzenu

• Plakani: 4.5-5.5-6.5-8mm. Phillips: 
PH1-PH2-PH3. Pozidriv: PZ1-PZ2-PZ3. 
Seškantu: 3-4-5-6mm. Torx: T8-T10-
T15-T20-T25-T27-T30-T40. Tamperproof 
Torx: T10-T15-T20-T25-T27-T30-T40. 
Magnētisks uzgaļu turētājs: 60mm. 
1/4” kvadrātveida muciņu turētājs. 1/4” 
Adapters 

1-13-905 1/4” - 1 3253561139055



206 MEHĀNIKAS INSTRUMENTI www.stanleyworks.lv

40 GAB. 1/4” SKRŪVGRIEŽU UZGAĻU KOMPLEKTS (25 mm) 

• Uzgaļu komplekts: 1 magnētisks uzgaļu 
turētājs ar fiksējošo gredzenu + 1 
tarkšķatslēga 

• Plakani: 4,5-5,5-6,5-8 mm; Phillips: 
PH1-PH2-PH3; Pozidriv: PZ1-PZ2-PZ3; 
Seškantu: 3-4-5-6 mm; Torx: T8-T10-
T15-T20-T25-T27-T30-T40; Tamperproof 
Torx: T10-T15-T20-T25-T27-T30-T40; 
1/4” muciņas: 6-7-8-10-11-12-13 mm; 
Magnētisks uzgaļu turētājs: 60 mm; 1/4” 
Mini tarkšķatslēga; 1/4” Adapters 

1-13-906 1/4” - 1 3253561139062

40 GAB. 1/4” SKRŪVGRIEŽU UZGAĻU 2. KOMPLEKTS (25 mm) 

• Uzgaļu komplekts + 1 magnētisks uzgaļu 
turētājs ar fiksējošo gredzenu + uzgriežņu 
atslēga ar tarkšķi

• Plakani: 4,5-5,5-6,5-8 mm; Phillips: 
PH1-PH2-PH3; Pozidriv: PZ1-PZ2-PZ3; 
Seškantu: 3-4-5-6 mm; Torx: T8-T10-T15-
T20-T25-T27-T30-T40; Tamperproof Torx: 
T10-T15-T20-T25-T27-T30-T40; 1/4” 
Bit: 6-7-8-10-11-12-13 mm; Magnētisks 
uzgaļu turētājs: 60 mm; 1/4” kvadrātveida 
muciņu turētājs; 1/4” Adapters, 1/4” 
kvadrātveida mini tarkšķatslēga 

1-13-907 1/4” - 1 3253561139079

61 GAB. 1/4” SKRŪVGRIEŽU UZGAĻU KOMPLEKTS (25 mm) 

• Uzgaļu komplekts + 1 magnētisks uzgaļu 
turētājs ar fiksējošo gredzenu

• Plakani: 4-4,5-5,5-6-6,5-8 mm; Phillips: 
PH0-PH1-2xPH2-2xPH3-PH4; Pozidriv: 
PZ1-2xPZ2-2xPZ3-PH4; Torx: T10-T15-
T20-T25-T27-T30; Tamperproof Torx: 
3xT10-3xT15-6xT20-T25-T30-T40; 
Seškantu: 2x3-4-5-3x6-8 mm; Magnētisks 
uzgaļu turētājs: 60 mm 

1-13-902 1/4” - 1 3253561139024



40 GAB. 1/4” SKRŪVGRIEŽU UZGAĻU KOMPLEKTS (25 mm) 

40 GAB. 1/4” SKRŪVGRIEŽU UZGAĻU 2. KOMPLEKTS (25 mm) 

61 GAB. 1/4” SKRŪVGRIEŽU UZGAĻU KOMPLEKTS (25 mm) 

KĀ IZVĒLĒTIES UZGRIEŽŅU 
ATSLĒGU

Muciņas
Ir pieejamas seškantu 

(6 punktu) vai divu 

seškantu (12 punktu) 

muciņas. Divu 

seškantu muciņa 

sniedz labāku piekļuvi, 

kad uzgrieznis ir grūti 

aizsniedzamā vietā. 

Lai gan seškantu muciņai ir samazināta piekļuve leņķī, 

tā spēj izturēt lielāku slodzi.

Maxi Drive muciņas ir visefektīvākās un sniedz 

aizsardzību gan stiprinājuma, gan muciņas sienām 

noņemot pielikto spēku nost no uzgriežņa stūriem,  

kur bojājumu risks ir vislielākais.

Muciņas ir pieejamas standarta garuma, lielākai daļai 

pielietojumu, kā arī dziļās, kas noder, ja nepieciešams 

piestiprināt uzgriezni garākai skrūves vītnei. 

Tarkšķatslēgas
Griezes spēks uz muciņas tiek pielikts ar atslēgas rokturi 

caur kvadrātveida iedobēm, kas iekaltas muciņas galā. 

Iedobju izmērs variē atkarībā no muciņu izmēra  

- 1/4” 3/8” vai 1/2” kvadrātveida atslēgai. Īpaši 

komplekti pieejami katram atslēgas izmēram, kopā  

ar komplektiem, kas apvieno atslēgu izmērus, kas  

ļauj jums strādāt ar stiprinājumiem izmērā no 4mm  

līdz pat 32 mm.

Stanley MicroTough tarkšķatslēgas sniedz gludāko 

darbību un ļauj piekļūt stiprinājumiem grūti pieejamās 

vietās. Bumbiera formas galva ir par 20% -30% mazāka 

nekā standarta tarkšķatslēgu galvas un smalkzobu 

mehānisms sniedz 5 grādu saslēgšanās leņķi.

Ja jūsu darbā bieži nepieciešams strādāt grūti 

pieejamās vietās, jums vajadzētu izvēlēties lokanās 

galvas tarkšķatslēgu, kas ļauj galvai brīvi kustēties vai 

fiksēties 5 dažādās pozīcijās.

Strādājot ar eļļainām rokām ir svarīgi, ka atslēgas 

rokturim ir ātrās muciņu atlaišanas iespēja. 



5°

208 MEHĀNIKAS INSTRUMENTI www.stanleyworks.lv

MicroTough™ TARKŠĶATSLĒGA 

• 1/4’ kvadrātveida uzgalis
• Atbilst ISO standartiem
• DynaGrip divu materiālu rokturis ērtākam 

satvērienam
• Pulēts un hromēts pārklājums lielākai 

izturībai un aizsardzībai pret rūsu

• Muciņu bloķēšanas sistēma
• Smalku zobu tarkšķa mehānisms ar 5° 

pagrieziena leņķi
• Par 20-30% mazāka bumbierveida galva 

salīdzinot ar tradicionālām tarkšķatslēgām, 
kas atvieglo lietošanu šaurās vietās

4-85-576 143 mm, 1/4” X 10 3253564855761
4-85-577 208 mm, 3/8” X 10 3253564855778
4-85-578 254 mm, 1/2” X 5 3253564855785

TARKŠĶATSLĒGAS 

• Tarkšķatslēga – Bumbierveida galva – Divu 
materiālu rokturis

• 5° pagrieziena leņķis

• Matēts hromēts pārklājums
• Atbilst ISO 3315 un DIN 3122 standartiem 

1-13-770 1/4” – 165 mm - 10 3253561137709
1-13-848 3/8” – 210 mm - 10 3253561138485
1-13-708 1/2” – 250 mm - 5 3253561137082

ĀTRĀS ATLAIŠANAS TARKŠĶATSLĒGA 

• Apaļas galvas tarkšķatslēga piekļūšanai 
šaurās vietās

• Rotē pa kreisi un pa labi
• Pulēts un hromēts pārklājums lielākai 

izturībai un aizsardzībai pret rūsu

• Ātrās atlaišanas poga sniedz papildu 
drošību un vieglāku darbošanos

• Ērts un izturīgs rokturis ir neuzņēmīgs pret 
lielāko daļu industriālo šķīdinātāju

1-86-395 160 mm, 1/4” - 4 3253561863950
4-86-395 160 mm, 1/4” X 1 3253564863957
1-86-396 220 mm, 3/8” - 4 3253561863967
4-86-396 220 mm, 3/8” X 10 3253564863964
1-86-397 265 mm, 1/2” - 4 3253561863974
4-86-397 265 mm, 1/2” X 5 3253564863971

SAMAZINĀTS GALVAS IZMĒRS
30% mazāka par standartuTEHNOLOĢIJA

Divu materiālu rokturis
Pieejamas 1/4”, 3/8” un 1/2” izmērā

Atbilst ISO standartiem 5° SAĶERES LEŅĶIS
Ar smalku sazobi
72-ZOBU SPRŪDS
Maksimāla precizitāte katru reizi

ĀTRA GALVAS ATLAIŠANAS SISTĒMA
Samazināts risks

MUCIŅU KOMPLEKTI & PIEDERUMI 
Stanley muciņu un to piederumu klāsts radīts izmantojot dažus no visaugstāk attīstītajiem inženierijas sasniegumiem un ražošanas 
procesiem pasaulē. Instrumenti ir precīzi kalti no hroma vanādija tērauda pie zemām temperatūrām, tādēļ tie ir ļoti izturīgi pret nodilumu  
un atbilst ISO 2725 un DIN 3124 standartiem



209www.stanleyworks.lv MEHĀNIKAS INSTRUMENTI

MicroTough™ TARKŠĶATSLĒGA 

TARKŠĶATSLĒGAS 

ĀTRĀS ATLAIŠANAS TARKŠĶATSLĒGA 

SPRŪDRATA UZGRIEŽŅU ATSLĒGA AR REGULĒJAMU GRIEZES SPĒKU 

• Precizitāte: +/- 4% 
• Pārbaudīta uzticamība
• Skāriena un skaņas signāli sasniedzot 

norādīto griezes spēku 

• Automātiska atiestatīšana 
• Paredzēts izmantošanai ar muciņām
• Atbilst ISO 6789 standartam

1-13-568 1/4”  5 - 25 Nm - 1 3253561135682
1-13-565 3/8”  10 - 50 Nm - 1 3253561135651
1-13-571 1/2”  40 - 200 Nm - 1 3253561135712

T VEIDA ATSLĒGA 

• Augsta griezes pretestība
• Hroma vanādija tērauds
• Galva ir nobloķējama uz slīdošā stieņa

• Matēts hroma pārklājums
• Atbilst ISO 3315 un DIN 3122 standartiem

1-17-355 1/4” – 108 mm - 1 3253561173554

T VEIDA ATSLĒGA 

• Piemērota T un L konfigurācijām
• Augsta griezes pretestība

• Hroma vanādija tērauds

1-17-259 1/2” – 243 mm - 1 3253561172595



210 MEHĀNIKAS INSTRUMENTI www.stanleyworks.lv

ROKTURIS AR LOCĪKLU 

• Hroma vanādija tērauds
• Pulēts un hromēts pārklājums lielākai 

izturībai un aizsardzībai pret rūsu

• Rievots rokturis

1-86-413 425 mm, 1/2” - 4 3253561864131
4-86-413 425 mm, 1/2” X 1 3253564864138

1/4” LOKANS PAGARINĀTĀJS 

• Hroma vanādija tērauds
• Pulēts un hromēts pārklājums lielākai 

izturībai un aizsardzībai pret rūsu

• Viegli izmantojams šaurās vietās

1-86-001 150 mm - 6 3253561860010

PAGARINĀTĀJS 

• Hroma vanādija tērauds • Pulēts un hromēts pārklājums lielākai 
izturībai un aizsardzībai pret rūsu

4-86-407 125 mm, 1/2” X 10 3253564864077
4-86-408 250 mm, 1/2” X 10 3253564864084

PAGARINĀTĀJI 

• Augsta griezes pretestība
• Hroma vanādija tērauds

• Matēts hroma pārklājums
• Atbilst ISO 3316 un DIN 3123 standartiem

1-13-771 1/4” – 55 mm - 10 3253561137716
1-17-356 1/4” – 100 mm - 10 3253561173561
1-13-772 1/4” – 150 mm - 10 3253561137723
1-13-710 1/2” – 75 mm - 5 3253561137105
1-17-260 1/2” – 130 mm - 5 3253561172601
1-17-261 1/2” – 250 mm - 5 3253561172618



211www.stanleyworks.lv MEHĀNIKAS INSTRUMENTI

ĪSAIS GRIEZĒJROKTURIS 158 mm 

• Ergonomisks
• Augstas izturības divu materiālu rokturis
• Neuzņēmīgs pret plaši lietotām ķīmiskām 

vielām

• Matēts hroma pārklājums
• Atbilst ISO 3315 un DIN 3122 standartiem

1-13-910 158 mm x 1/4” - 6 3253561139109

1/2” KARDĀNA SAVIENOJUMS 

• 24,9 mm x 68,5 mm (L) - 1/2’’
• Hroma vanādija tērauds

• Pulēts un hromēts pārklājums lielākai 
izturībai un aizsardzībai pret rūsu

4-86-411 68,5 mm X 20 3253564864114

UNIVERSĀLAIS SAVIENOJUMS 

• Rokas lietošanai
• Matēts hroma pārklājums

• Atbilst ISO 3316 un DIN 3123 standartiem

1-17-360 1/4” – 25 mm - 10 3253561173608
1-17-264 1/2” – 68,5 mm - 10 3253561172649

UZMAVA 

• Rokas lietošanai
• Matēts hroma pārklājums

• Atbilst ISO 3316 un DIN 3123 standartiem

1-17-358 1/4” F – 3/8” M - 10 3253561173585
1-17-262 1/2” F – 3/8” M - 10 3253561172625



212 MEHĀNIKAS INSTRUMENTI www.stanleyworks.lv

1/2’’ FEMALE X 3/8’’ MALE ADAPTERS 

• Hroma vanādija tērauds • Pulēts un hromēts pārklājums lielākai 
izturībai un aizsardzībai pret rūsu

4-86-414 34,5 mm X 20 3253564864145

UZGAĻU TURĒTĀJS 

• Hroma vanādija tērauds
• Rokas lietošanai

• Matēts hroma pārklājums

1-86-124 1/4” - 6 3253561861246

1/4” 6-PUNKTU METRISKĀ MUCIŅA 

• Augsta griezes pretestība
• Hroma vanādija tērauds
• Spēcīgāka pievilkšana un ilgāks mūžs
• Maxi-Drive profils: griezes spēks ir uz 

atslēgas skaldnēm, nevis stūriem

• Matēts hroma pārklājums
• Atbilst ISO 2725-1 un DIN 3124 

standartiem
• Rokas lietošanai

1-17-293 4 mm  - 10 3253561172939
1-17-294 5 mm - 10 3253561172946
1-17-295 5,5 mm - 10 3253561172953
1-17-296 6 mm - 10 3253561172960
1-17-297 7 mm - 10 3253561172977
1-17-298 8 mm - 10 3253561172984
1-17-299 9 mm - 10 3253561172991
1-17-350 10 mm - 10 3253561173509
1-17-351 11 mm - 10 3253561173516
1-17-352 12 mm - 10 3253561173523
1-17-353 13 mm - 10 3253561173530
1-17-354 14 mm - 10 3253561173547

1/2” 6-PUNKTU AIZDEDZES SVECES MUCIŅA 

• Hroma vanādija muciņas ar gumijas ieliktni, 
kas notur un aizsargā aizdedzes sveci no 
nejaušiem bojājumiem

4-88-993 16 mm X 10 3253564889933
4-88-996 21 mm X 10 3253564889964



213www.stanleyworks.lv MEHĀNIKAS INSTRUMENTI

1/2’’ FEMALE X 3/8’’ MALE ADAPTERS 

UZGAĻU TURĒTĀJS 

1/4” 6-PUNKTU METRISKĀ MUCIŅA 

1/2” 6-PUNKTU AIZDEDZES SVECES MUCIŅA 

1/2” 6-PUNKTU METRISKĀ MUCIŅA 

• Augsta griezes pretestība
• Hroma vanādija tērauds
• Spēcīgāka pievilkšana un ilgāks mūžs
• Maxi-Drive profils: griezes spēks ir uz 

atslēgas skaldnēm, nevis stūriem

• Matēts hroma pārklājums
• Atbilst ISO 2725-1 un DIN 3124 

standartiem
• Rokas lietošanai

1-17-094 16 mm -  10 3253561170942
1-17-095 17 mm -  10 3253561170959
1-17-096 18 mm -  10 3253561170966
1-17-097 19 mm -  10 3253561170973
1-17-098 20 mm -  10 3253561170980
1-17-099 21 mm -  10 3253561170997
1-17-250 22 mm -  10 3253561172502
1-17-251 23 mm -  10 3253561172519
1-17-252 24 mm -  10 3253561172526
1-17-253 26 mm -  1 3253561172533
1-17-254 27 mm -  1 3253561172540
1-17-255 28 mm -  1 3253561172557
1-17-256 29 mm -  1 3253561172564
1-17-257 30 mm -  1 3253561172571
1-17-258 32 mm -  1 3253561172588

1-17-086 8 mm -  10 3253561137099
1-17-087 9 mm -  10 3253561137129
1-17-088 10 mm -  10 3253561170881
1-17-089 11 mm -  10 3253561170898
1-17-090 12 mm -  10 3253561170904
1-17-091 13 mm -  10 3253561170911
1-17-092 14 mm -  10 3253561170928
1-17-093 15 mm -  10 3253561170935

1/2” 12-PUNKTU STANDARTA MUCIŅA 

• 12 punktu bi-hex padziļinājums ar Maxi 
Drive virsmas profilu, lai uzlabotu saķeri ar 
stiprinājumu un samazinātu bojājumu risku

• Atbilst ISO 2725 un DIN 3124 standartiem

4-86-541 9 mm X 20 3253564865418
4-86-542 10 mm X 20 3253564865425
4-86-543 11 mm X 20 3253564865432
4-86-544 12 mm X 20 3253564865449
4-86-545 13 mm X 20 3253564865456
4-86-546 14 mm X 20 3253564865463
4-86-547 15 mm X 20 3253564865470

4-88-789 17 mm X 20 3253564887892
4-88-790 18 mm X 20 3253564887908
4-88-791 19 mm X 20 3253564887915
4-88-792 20 mm X 10 3253564887922
4-88-793 21 mm X 10 3253564887939
4-88-794 22 mm X 10 3253564887946
4-88-795 23 mm X 10 3253564887953
4-88-796 24 mm X 10 3253564887960
4-88-797 25 mm X 10 3253564887977
4-88-798 26 mm X 10 3253564887984
4-88-803 32 mm X 10 3253564888035

1/2” 12-PUNKTU METRISKĀ MUCIŅA 

• Augsta griezes pretestība
• Hroma vanādija tērauds
• Spēcīgāka pievilkšana un ilgāks mūžs
• Maxi-Drive profils: griezes spēks ir uz 

atslēgas skaldnēm, nevis stūriem

• Matēts hroma pārklājums
• Atbilst ISO 2725-1 un DIN 3124 

standartiem
• Rokas lietošanai

1-17-061 18 mm - 10 3253561170614
1-17-062 19 mm - 10 3253561170621
1-17-063 20 mm - 10 3253561170638
1-17-064 21 mm - 10 3253561170645
1-17-065 22 mm - 10 3253561170652
1-17-066 23 mm - 10 3253561170669
1-17-067 24 mm - 10 3253561170676
1-17-068 26 mm - 5 3253561170683
1-17-069 27 mm - 5 3253561170690
1-17-070 28 mm - 5 3253561170706
1-17-071 29 mm - 5 3253561170713
1-17-072 30 mm - 5 3253561170720
1-17-073 32 mm - 5 3253561170737

1-17-051 8 mm - 10 3253561170515
1-17-052 9 mm - 10 3253561170522
1-17-053 10 mm - 10 3253561170539
1-17-054 11 mm - 10 3253561170546
1-17-055 12 mm - 10 3253561170553
1-17-056 13 mm - 10 3253561170560
1-17-057 14 mm - 10 3253561170577
1-17-058 15 mm - 10 3253561170584
1-17-059 16 mm - 10 3253561170591
1-17-060 17 mm - 10 3253561170607



214 MEHĀNIKAS INSTRUMENTI www.stanleyworks.lv

1/2” 12-PUNKTU DZIĻĀ MUCIŅA 

• Muciņas kaltas no hroma vanādija tērauda 
pie zemām temperatūrām izturībai un 
noturībai pret nodilumu

• 12 punktu bi-hex padziļinājums ar Maxi 
Drive virsmas profilu, lai uzlabotu saķeri ar 
stiprinājumu un samazinātu bojājumu risku

• Dziļas muciņas, lai dotu iespēju sasniegt 
stiprinājumus ar uz āru izvirzītu vītni

• Atbilst ISO 2725 un DIN 3124 standartiem

1-86-418 10 mm - 6 3253561864186
1-86-420 12 mm - 6 3253561864209
1-86-421 13 mm - 6 3253561864216
1-86-422 14 mm - 6 3253561864223
1-86-423 15 mm - 6 3253561864230
1-86-424 16 mm - 6 3253561864247
1-86-425 17 mm - 6 3253561864254
1-86-426 18 mm - 6 3253561864261
1-86-427 19 mm - 6 3253561864278
1-86-429 21 mm - 4 3253561864292
1-86-430 22 mm - 4 3253561864308
1-86-432 24 mm - 4 3253561864322
1-86-435 27 mm - 4 3253561864353
1-86-438 30 mm - 2 3253561864384
1-86-439 32 mm - 2 3253561864391



1/2” 12-PUNKTU DZIĻĀ MUCIŅA 



216 MEHĀNIKAS INSTRUMENTI www.stanleyworks.lv

11-GAB.1/4” ROTĒJOŠĀS TARKŠĶATSLĒGAS MUCIŅU KOMPLEKTS 

• 11 gabalu komplekts: 1/4” melna hromēta 
rotējoša tarkšķatslēga; melnas hromētas 
muciņas: 4, 5, 5,5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 13 
mm

• Ātra & viegla – parastā tarkšķatslēga; 
pagriežot rokturi – ātrā tarkšķatslēga

• Rotējošā sistēma ir īpaši piemērota grūti 
pieejamām vietām

• Ērts divu materiālu rokturis
• Viegli lietojams galvas pagriešanas slēdzis
• Ērta un ātra muciņas noņemšana
• Patērētājiem draudzīgs „Pamēģini mani” 

iepakojums
• Pilna ISO specifikācija
• Patentēta Stanley® inovācija
• Muciņas ir melnas un hromētas

0-94-607 11 gab. X 3 3253560946074

9 GABALU 3/8” ROTĒJOŠĀS TARKŠĶATSLĒGAS MUCIŅU KOMPLEKTS 

• 9 gabalu komplekts: 3/8” melna hromēta 
rotējoša tarkšķatslēga; melnas hromētas 
muciņas: 10, 11, 12, 13, 14, 15, 17, 19 
mm

• Ātra & viegla – parastā tarkšķatslēga; 
pagriežot rokturi – ātrā tarkšķatslēga

• Rotējošā sistēma ir īpaši piemērota grūti 
pieejamām vietām

• Ērts divu materiālu rokturis
• Viegli lietojams galvas pagriešanas slēdzis
• Ērta un ātra muciņas noņemšana
• Patērētājiem draudzīgs „Pamēģini mani” 

iepakojums
• Pilna ISO specifikācija
• Patentēta Stanley® inovācija

0-94-606 9 gab. X 3 3253560946067

1/4” KVADRĀTVEIDA MicroTough™ 10 GAB. KOMPLEKTS 

• 10 gabalu komplekts: 1/4” hromēta 
MicroTough tarkšķatslēga; hromētas 
muciņas: 4, 5, 5,5, 6, 7, 8, 10, 11, 13 mm

• 5˚ saslēgšanās leņķis
• 72 smalku zobu mehānisms
• Ar īkšķi darbināms pagriešanas slēdzis

• Ērts divu materiālu rokturis
• Pilna ISO specifikācija
• Patentēta Stanley® inovācija
• 1 x 1/4” hromēta MicroTough 

tarkšķatslēga. 9 x hromētas muciņas: 4, 5, 
5,5, 6, 7, 8, 10, 11, 13 mm

0-94-610 10 gab. X 3 3253560946104



217www.stanleyworks.lv MEHĀNIKAS INSTRUMENTI

11-GAB.1/4” ROTĒJOŠĀS TARKŠĶATSLĒGAS MUCIŅU KOMPLEKTS 

9 GABALU 3/8” ROTĒJOŠĀS TARKŠĶATSLĒGAS MUCIŅU KOMPLEKTS 

1/4” KVADRĀTVEIDA MicroTough™ 10 GAB. KOMPLEKTS 

3/8” KVADRĀTVEIDA MicroTough™ 9 GAB. KOMPLEKTS 

• 9 gabalu komplekts: 3/8” hromēta 
MicroTough tarkšķatslēga; hromētas 
muciņas: 8, 10, 11, 12, 13, 15, 17, 19 mm

• Ar īkšķi darbināms pagriešanas slēdzis
• Ērts divu materiālu rokturis
• Pilna ISO specifikācija

• Patentēta Stanley® inovācija
• Pasaulē mazākā galva (22% mazāka par 

3/8” apaļo galvu)
• Lieliski piekļūst šaurās vietās 
• Ātrās atlaišanas tarkšķa mehānisms
• 72 smalku zobu mehānisms

0-94-611 9 gab. X 3 3253560946111

9 GABALU PAGARINĀMĀS FIKSĒJOŠĀS TARKŠĶATSLĒGAS  
UN 12 PUNKTU MUCIŅU KOMPLEKTS 

• 9 gabalu komplekts: 3/8” hromēta 
pagarināma tarkšķatslēga; hromētas 
muciņas: 8, 10, 11, 12, 13, 15, 17, 19 mm

• Roktura dizains pagarinās līdz 350 mm: 
fiksējas piecos dažādos garumos, fiksējoša 
kvadrātveida atslēga ar ātrās atlaišanas 
iespēju

• Pilna ISO specifikācija
• Pieejama 3/8” kvadrātveida atslēga

0-94-609 9 gab. X 3 3253560946098



218 MEHĀNIKAS INSTRUMENTI www.stanleyworks.lv

18-GABALU 1/4” MicroTough™ TARKŠĶATSLĒGAS KOMPLEKTS 

• 17 gab. komplekts: 11 x 1/4” standarta 
seškantu muciņas: 4, 5, 5,5, 6, 7, 8, 9, 
10, 11, 12, 13 mm; 1 x 1/4” Micro Tough 
tarkšķatslēga; 2 x pagarinātāji  
150 mm, 75 mm; 1 x 1/4” griezējrokturis; 
1 x universālais savienojums; 1 x adapters 
1/4”F X 3/8”M

• Micro Tough profesionālā tarkšķatslēga ar 
ātrās atlaišanas divu virzienu tarkšķi un 
20-30% mazāku bumbiera formas galvu

• Smalkzobu tarkšķatslēgas 5 grādu 
saslēgšanās leņķis sniedz gludāku darbību

• Pulēts hroma pārklājums izturībai un 
noturībai pret rūsu

• DynaGrip divu materiālu rokturis ērtākam 
satvērienam

2-85-582 18 gab. - 1 3253562855824

15-GABALU 1/4” METRISKO MUCIŅU KOMPLEKTS 

• 15 gab. komplekts: 11 x 1/4” standarta 
seškantu muciņas: 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 
12, 13, 14 mm

• 1 x 1/4” ātrās atlaišanas tarkšķatslēgas 
rokturis

• 2 x pagarinātāji 150 mm, 75 mm
• 1 x T veida atslēga

• Apaļas galvas tarkšķatslēgas rokturis ar 
ātrās atlaišanas divu virzienu tarkšķi

• Pulēts hroma pārklājums izturībai un 
noturībai pret rūsu

• Ērts un izturīgs rokturis ir noturīgs pret 
lielāko daļu industriāliem šķīdinātājiem

0-86-775 15 gab. X 1 3253560867751

20-GABALU 1/4” MUCIŅU KOMPLEKTS 

• 20 gabalu komplekts: 1/4” apaļa 
tarkšķatslēga; griezējrokturis; pagarinātājs 
75mm; uzgaļu turētājs; X6 uzgaļi

• Hromētas muciņas: 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 
12, 13 mm

• Ātrās atlaišanas un pagriešanas slēdzis
• Ērts rokturis
• Īpašs kastes dizains

1-94-649 20 gab. - 4 3253561946493



219www.stanleyworks.lv MEHĀNIKAS INSTRUMENTI

18-GABALU 1/4” MicroTough™ TARKŠĶATSLĒGAS KOMPLEKTS 

15-GABALU 1/4” METRISKO MUCIŅU KOMPLEKTS 

20-GABALU 1/4” MUCIŅU KOMPLEKTS 

21-GABALU 1/4” METRISKAIS MUCIŅU KOMPLEKTS 

• 21 gabalu komplekts: 10 1/4” standarta 
seškantu muciņas: 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 
11, 12, 13 mm; 1 1/4” ātrās atlaišanas 
tarkšķatslēgas rokturis; 2 pagarinātāji 150 
mm, 75 mm; 1 1/4” griezējrokturis; 1 
1/4” seškantu uzgaļu adapters; 3 Phillips 
uzgaļi 1pt, 2pt, 3pt; 3 plakanie uzgaļi 4, 
5,5, 6,5 mm

• Apaļas galvas tarkšķatslēgas rokturis ar 
ātrās atlaišanas divu virzienu tarkšķi

• Pulēts hroma pārklājums izturībai un 
noturībai pret rūsu

• Ērts un izturīgs rokturis ir noturīgs pret 
lielāko daļu industriāliem šķīdinātājiem

1-87-025 21 gab. X 1 3253561870255

30-GABALU 1/4” MUCIŅU KOMPLEKTS 

• 30 gabalu komplekts: 1/4” apaļa 
tarkšķatslēga; griezējrokturis; pagarinātājs 
75mm; universālais savienojums; uzgaļu 
turētājs; 6 uzgaļi

• Hromētas muciņas: 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 
12, 13 mm

• Hromētas dziļās muciņas: 5, 6, 7, 8, 9, 10, 
11, 12, 13 mm

• Ātrās atlaišanas un pagriešanas slēdzis
• Ērts rokturis
• Īpašs kastes dizains

1-94-651 30 gab. - 4 3253561946516

35-GABALU 1/4” MUCIŅU KOMPLEKTS 

• 1/4” kvadrātveida – DR. tarkšķatslēga 
ar divu materiālu rokturi, DR. 6 punktu 
muciņas: 4-4,5-5-5,5-6-7-8-9-10-11-12-
13-14 mm, DR. pagarinātājs: 50 mm-100 
mm, DR. universālais savienojums, DR. 
magnētisks skrūvgrieža rokturis ar divu 
materiālu kātu, uzgaļu turētājs, 16 uzgaļi 
(25 mm) – Plakani: 4-5,5-6,5 mm, 
Pozidriv: 1-2-3, Tamperproof Torx: 10-15-
20-25-30-40, Seškantu: 3-4-5-6 mm 

1-94-672 35 gab. - 4 3253561946721



220 MEHĀNIKAS INSTRUMENTI www.stanleyworks.lv

40-GABALU 1/4” MUCIŅU KOMPLEKTS 

• 40 gabalu komplekts: 1/4” apaļa 
tarkšķatslēga; griezējrokturis; pagarinātājs 
75, 150 mm; lokanais pagarinātājs 150 
mm; uzgaļu turētājs; 4 uzgaļi; uzgaļu 
muciņas: Seškantu 4, 5, 6, Plakanas 4, 
5,5 Phillips® 1, 2, 3, Pozidriv® 1, 2, 3; L 
Seškantu atslēgu komplekts: 1,5, 2, 2,5, 3, 
4, 5, 6 mm; Hromētas muciņas: 4, 5, 5,5, 
6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13 mm

• Ātrās atlaišanas un pagriešanas slēdzis
• Ērts rokturis
• Īpašs kastes dizains

1-94-655 40 gab. - 4 3253561946554

3/8” KVADRĀTVEIDA 20 GABALU MUCIŅU KOMPLEKTS 

• 3/8” kvadrātveida - DR. tarkšķatslēga 
ar divu materiālu rokturi, DR. 6 punktu 
muciņas: 8-9-10-11-12-13-14-15-
16-17-18-19-21-22 mm, 75 mm 
pagarinātājs: 125 mm-250 mm, 1 
adapters

1-94-673 20 gab. - 4 3253561946738

30-GABALU 3/8” MUCIŅU KOMPLEKTS 

• 30 gabalu komplekts: 3/8” apaļa 
tarkšķatslēga; pagarinātājs 75 mm; 
universālais savienojums; aizdedzes sveces 
18, 21 mm; uzgaļu turētājs; 6 uzgaļi

• Hromētas muciņas: 8, 9, 10, 11,12,13, 14, 
16, 17, 18,19, 21, 22 mm

• Hromētas dziļās muciņas: 10, 12, 13,  
14, 17 mm

• Ātrās atlaišanas un pagriešanas slēdzis
• Ērts rokturis
• Īpašs kastes dizains

1-94-652 30 gab. - 4 3253561946523



221www.stanleyworks.lv MEHĀNIKAS INSTRUMENTI

40-GABALU 1/4” MUCIŅU KOMPLEKTS 

3/8” KVADRĀTVEIDA 20 GABALU MUCIŅU KOMPLEKTS 

30-GABALU 3/8” MUCIŅU KOMPLEKTS 

7-GABALU 1/2” METRISKAIS SEŠKANTU MUCIŅU KOMPLEKTS 

• 7 seškantu muciņas 6, 8, 10, 12, 14, 17, 
19 mm

• 1/2” turētāja seškantu muciņas

• Pulēts hroma pārklājums izturībai un 
noturībai pret rūsu

1-89-099 7 gab. X 12 3253561890994

9-GABALU 1/2” IESKRŪVĒJAMO TORX MUCIŅU KOMPLEKTS 

• 9 Torx muciņas: T20, T25, T27, T30, T40, 
T45, T50, T55, T60

• 1/2” turētāja Torx muciņas

• Pulēts hroma pārklājums izturībai un 
noturībai pret rūsu

1-89-098 9 gab. X 12 3253561890987



222 MEHĀNIKAS INSTRUMENTI www.stanleyworks.lv

15-GABALU 1/2” METRISKAIS MUCIŅU KOMPLEKTS 

• 15 gab. komplekts: 11 x 1/2” 12 punktu 
divu seškantu muciņas: 8, 10, 11, 12, 13, 
14, 15, 16, 17, 19, 22 mm

• 1 x 1/2” apaļas galvas QR tarkšķatslēgas 
rokturis

• 1 x pagarinātājs 125 mm
• 1 x roktura adapters 1/2” F līdz 3/8”M

• 1 x aizdedzes sveces muciņa 21 mm
• Apaļas galvas tarkšķatslēgas rokturis ar 

ātrās atlaišanas divu virzienu tarkšķi
• Pulēts hroma pārklājums 
• Ērts un izturīgs rokturis ir noturīgs pret 

lielāko daļu industriāliem šķīdinātājiem

1-87-065 15 gab. - 1 3253561870651

20-GABALU 1/2” MUCIŅU KOMPLEKTS 

• 20 gabalu komplekts: 1/2” apaļa 
tarkšķatslēga; pagarinātājs 125 mm; 
T veida atslēga 250 mm; universālais 
savienojums; aizdedzes svece 16, 21 mm; 
hromētas muciņas: 10, 11, 12, 13, 14, 15, 
16, 17, 18, 19, 21, 22, 24, 27 mm

• Ātrās atlaišanas un pagriešanas slēdzis
• Ērts rokturis
• Īpašs kastes dizains

1-94-650 20 gab. - 4 3253561946509

1/2” KVADRĀTVEIDA 23 GABALU MUCIŅU KOMPLEKTS 

• 1/2” kvadrātveida – DR. tarkšķatslēga ar 
divu materiāli rokturi, DR. 6 punktu muciņa: 
10-11-12-13-14-15-16-17-18-19-20-
21-22-23-24-27-30-32 mm, DR. 75mm 
pagarinātājs: 125 mm-250 mm, DR. 
universālais savienojums

1-94-671 23 gab. - 4 3253561946714



223www.stanleyworks.lv MEHĀNIKAS INSTRUMENTI

15-GABALU 1/2” METRISKAIS MUCIŅU KOMPLEKTS 

20-GABALU 1/2” MUCIŅU KOMPLEKTS 

1/2” KVADRĀTVEIDA 23 GABALU MUCIŅU KOMPLEKTS 

26-GABALU 1/2’’ KOMPLEKTS & KOMBINĒTĀS UZGRIEŽŅU ATSLĒGAS 

• 26 gabalu 1/2’’ komplekts & kombinētās 
uzgriežņu atslēgas (muciņas: 8, 10, 11, 
12, 13, 14, 16, 17, 18, 19, 21, 22, 24 
mm; 1 1/2” tarkšķatslēga; 1 pagarinātājs 
125 mm; 1 universālais savienojums. 10 
kombinētās uzgriežņu atslēgas: 8, 10, 11, 
12, 13, 14, 15, 16, 17, 19 mm)

• Pulēts hroma pārklājums 
• Ērts un izturīgs rokturis ir noturīgs pret 

lielāko daļu industriāliem šķīdinātājiem

1-89-105 26 gab. - 1 3253561891052

30-GABALU 1/2” MUCIŅU KOMPLEKTS 

• 30 gabalu komplekts: 1/2” apaļa 
tarkšķatslēga; pagarinātājs 125, 250 mm; 
T veida atslēga 250 mm; universālais 
savienojums; aizdedzes svece 21 mm; 
seškantu uzgaļu muciņas: 4, 5, 6, 8, 10

• Hromētas muciņas: 8, 9, 10, 11, 12, 13, 
14, 15, 16, 17, 18, 19, 21, 22, 23, 24, 27, 
30, 32 mm

• Ātrās atlaišanas un pagriešanas slēdzis
• Ērts rokturis
• Īpašs kastes dizains

1-94-653 30 gab. - 3 3253561946530

FatMax® MUCIŅU UN ATSLĒGU KOMPLEKTS 1/2” 40 GAB.

• 1/2’’ Expert muciņas (10-32 mm)
• Tarkšķatslēga ar divu materiālu rokturi 

ērtākam satvērienam
• 2 Pagarinājumi (125 un 250 mm)
• Lokanā pāreja

• Kardāns
• Pāreja no 1/2” uz 3/8”
• Kombinētas uzgriežņu atslēgas 13 gab.  

(7 -19 mm)
• Uzglabāšanas vieta skrūvēm

1-99-056 40 gab. - 3 3253561990564



224 MEHĀNIKAS INSTRUMENTI www.stanleyworks.lv

1/2” KVADRĀTVEIDA 72 GABALU MUCIŅU KOMPLEKTS 

• 1/2” kvadrātveida tarkšķatslēga ar divu 
materiālu rokturi, 6 punktu muciņas: 
10-11-12-13-14-15-16-17-18-19-21-
22-24-27-30-32 mm, 6 punktu dziļās 
muciņas: 10-11-12-13-14-15-17-18-
19-22-16-21 mm, pagarinātājs: 125 
mm-250mm, aizdedzes svece SKT 16-21 
mm, universālais savienojums, uzgaļu 
turētājs, 10” pagarinātājs, 3/8” DR.F * 
1/2” DR.M, integrēts adapters, magnētisks 
uzgaļu rokturis ar divu materiālu kātu. 

1/2” seškantu atslēga - 23 uzgaļi (25 
mm), Seškantu: 4-5-6-8mm, Plakani: 
8-10-12 mm, Phillips: 1-2, Pozidriv: 1-2, 
Torx: 20-25-27-30-40, Tamperproof 
Torx: 20-25-27-30-40. 5/16” seškantu 
atslēga - DR. uzgaļu turētājs var pievienot 
1/2” kvadrātveida atslēgai, 15 uzgaļi (25 
mm), Seškantu: 10-12-14 mm, Plakani: 
10-12-14 mm, Phillips: 4, Pozidriv: 4, 
Torx: 45-50-55-60, Tamperproof Torx: 
45-50-55-60

1-94-670 72 gab. - 3 3253561946707

3/4” TARKŠĶATSLĒGAS UN 6 PUNKTU MUCIŅU KOMPLEKTS 

• 94-681 12 gab. komplekts ¾” 
tarkšķatslēga un 6-punktu muciņas  
(19-> 55 mm)

1-94-681 3/4” - 12 gab. - 1 3253561946813

40-GABALU 1/4” UN 3/8” METRISKAIS MUCIŅU KOMPLEKTS 

• 40 gab. komplekts: 11 x 1/4” seškantu 
muciņas: 4, 4,5, 5, 5,5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 
13 mm; 10 x 3/8” seškantu muciņas: 10, 
11, 12, 13, 14, 15, 17, 19, 22, 24 mm; 
1 x 3/8” apaļās galvas QR tarkšķatslēga; 
1/4” griezējrokturis; 3/8”pagarinātājs 150 
mm; 3 virzienu roktura adapters; 3/8”F līdz 
1/4”M; universālais savienojums; seškantu 
uzgaļu adapters; 3 x plakanie skrūvgrieža 
uzgaļi 4, 5,5, 7 mm; Phillips uzgaļi No 1, 
No2, No3; Pozidriv uzgaļi No1, No2,  
No3; 4 x seškantu uzgriežņu atslēgas: 1,5, 
2, 2,5, 3 mm;

• Apaļas galvas tarkšķatslēgas rokturis ar 
ātrās atlaišanas divu virzienu tarkšķi

• Pulēts hroma pārklājums 
• Ērts un izturīgs rokturis ir noturīgs pret 

lielāko daļu industriāliem šķīdinātājiem
• Slaidas formas hroma vanādija kombinētās 

uzgriežņu atslēgas

1-87-192 40 gab. X 1 3253561871924



225www.stanleyworks.lv MEHĀNIKAS INSTRUMENTI

1/2” KVADRĀTVEIDA 72 GABALU MUCIŅU KOMPLEKTS 

3/4” TARKŠĶATSLĒGAS UN 6 PUNKTU MUCIŅU KOMPLEKTS 

40-GABALU 1/4” UN 3/8” METRISKAIS MUCIŅU KOMPLEKTS 

21-GABALU 3/8” MicroTough™ TARKŠĶATSLĒGAS MUCIŅU KOMPLEKTS 

• 21 gabalu MicroTough™ 3/8’’ 
tarkšķatslēgas muciņu komplekts (7, 8, 10, 
11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 21, 22, 
24 mm. 1 3/8” Micro Tough profesionālās 
tarkšķatslēgas rokturis. 3 fiksējoši 
pagarinātāji: 75 mm, 150 mm un 250mm. 
1 universālais savienojums. 1 x 3/8” līdz 
1/2” atslēgas adapters)

• Micro Tough profesionālā tarkšķatslēga ar 
ātrās atlaišanas divu virzienu tarkšķi un 
20-30% mazāku bumbiera formas galvu

• Smalkzobu tarkšķatslēgas 5 grādu 
saslēgšanās leņķis sniedz gludāku darbību

• Pulēts hroma pārklājums izturībai un 
noturībai pret rūsu

• DynaGrip divu materiālu rokturis ērtākam 
satvērienam

2-85-583 21 gab. - 1 3253562855831

29-GABALU 1/2” MicroTough™ MUCIŅU KOMPLEKTS 

• 29 gabalu MicroTough™ 1/2’’ muciņu 
komplekts (8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 
16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 26, 
28, 29, 30, 32 mm. 1 1/2” Micro Tough 
profesionālās tarkšķatslēgas rokturis. 3 
fiksējoši pagarinātāji: 75, 150 un 250 mm, 
1 universālais savienojums. 1 x 1/2” līdz 
3/8”)

• Micro Tough profesionālā tarkšķatslēga  
ar ātrās atlaišanas divu virzienu tarkšķi un 
20-30% mazāku bumbiera formas galvu

• 72 smalkzobu tarkšķatslēga ar 5 grādu 
saslēgšanās leņķi

• Pulēts hroma pārklājums izturībai un 
noturībai pret rūsu

• 12 punktu Maxi Drive divu seškantu 
muciņas

2-85-584 29 gab. - 1 3253562855848

50-GABALU 1/4 & 1/2” MUCIŅU KOMPLEKTS 

• 50 gabalu komplekts: 1/4” & 1/2” apaļa 
tarkšķatslēga; 1/4” griezējrokturis; 1/2” 
pagarinātājs 125mm; 1/4” pagarinātājs 
75mm; 1/2” T veida atslēga 250mm; 1/4” 
T veida atslēga 125mm; 1/4” universālais 
savienojums; 1/2” aizdedzes svece 21mm; 
10 uzgaļi; L seškantu atslēgas komplekts: 
1.5, 2, 2.5, 3, 4, 5, 6mm; 1/4” hromētas 
muciņas: 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10,11,13mm; /2” 
hromētas muciņas: 10, 11, 12, 13, 14, 15, 
16, 17, 18, 19, 21, 22, 24, 27mm

• Ātrās atlaišanas un pagriešanas slēdzis
• Ērts rokturis
• Īpašs kastes dizains

1-94-656 50 gab. - 4 3253561946561



226 MEHĀNIKAS INSTRUMENTI www.stanleyworks.lv

50-GABALU 1/4” & 1/2” MUCIŅU KOMPLEKTS 

• 50 gabalu komplekts: 1/4” & 1/2” 
MicroTough tarkšķatslēga; 1/4” 
griezējrokturis; 1/2” pagarinātājs 125, 
250 mm; 1/4” pagarinātājs 75 mm; 1/2” 
T veida atslēga 125 mm; 1/4” & 1/2” 
universālais savienojums; Uzgaļu turētājs; 
10 uzgaļi . 1/2” aizdedzes svece 21 mm; L 
seškantu atslēgas komplekts: 1,5, 2, 2,5, 
3, 4, 5, 6 mm; 1/4” hromētas muciņas: 
4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13 mm; 1/2” 
hromētas muciņas: 10, 11, 12, 13, 14, 15, 
17, 19, 22, 24, 27, 30 mm

• 5˚ saslēgšanās leņķis
• 72 smalku zobu mehānisms
• Ar īkšķi darbināms pagriešanas slēdzis
• Ērts divu materiālu rokturis
• Pilna ISO specifikācija
• Patentēta Stanley® inovācija
• 1 x 1/4” hromēta MicroTough tarkšķatslēga
• Krāsains, lietotājam draudzīgs ilustrēts 

apvalks 

1-94-658 50 gab. - 4 3253561946585

52-GABALU 1/4” & 1/2” MUCIŅU KOMPLEKTS 

• 11 x 1/4” seškantu muciņas: 4, 4,5, 5, 
5,5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 13 mm; 13 x 1/2” 
seškantu muciņas: 10, 11, 12, 13, 14, 15, 
17, 19, 22, 24, 27, 30, 32 mm; 1 x 1/4” 
apaļas galvas QR tarkšķatslēgas rokturis; 
1/2” apaļas galvas QR tarkšķatslēgas 
rokturis; 2 x 1/2” pagarinātāji 125 and 
250 mm; 1 x 1/4” pagarinātājs 75 mm; 
1/4” T veida atslēga; 3 virzienu roktura 
adapters 1/2” F līdz 3/8”M; aizdedzes 
sveces muciņa: 21 mm; 2 x universālie 
savienojumi; 1 x seškantu roktura 
adapters; seškantu uzgaļu adapters; 1/4” 
griezējrokturis; 3 x plakani skrūvgrieža 
uzgaļi 4,5.5,7 mm; Phillips uzgaļi No 1, 
No2, No3; 6 x seškantu uzgaļi 3, 4, 5, 6, 
7, 8 mm; 3 x seškantu uzgriežņu atslēgas: 
1,5, 2, 2,5 mm

• Apaļas galvas tarkšķatslēgas rokturis ar 
ātrās atlaišanas divu virzienu tarkšķi

• Pulēts hroma pārklājums izturībai un 
noturībai pret rūsu

• Ērts un izturīgs rokturis ir noturīgs pret 
lielāko daļu industriāliem šķīdinātājiem

1-86-789 52 gab. - 4 3253561867897

60-GABALU 1/4”, 3/8” & 1/2” MUCIŅU KOMPLEKTS 

• 60 gabalu komplekts: 3/8”, 1/4” & 1/2” 
apaļa tarkšķatslēga; 1/4” griezējrokturis; 
3/8”, 1/4” & 1/2” pagarinātājs 75, 125, 
150 mm; 1/2” T veida atslēga 250 mm; 
3/8”, 1/4” & 1/2” universālie savienojumi; 
1/2” aizdedzes sveces 16, 21 mm; 1/4” 
uzgaļu turētājs, 10 uzgaļi; L seškantu 
atslēgu komplekts: 1,5, 2, 2,5, 3, 4, 5, 6 
mm; 3/8” hromētas muciņas: 10, 11, 12, 
13, 14, 15, 16, 17, 18 mm; 1/4” hromētas 
muciņas: 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10 mm; 1/2” 
hromētas muciņas: 13, 14, 16, 17,18, 19, 
21, 22, 24, 27, 28, 29, 32 mm

• Ātrās atlaišanas un pagriešanas slēdzis
• Ērts rokturis
• Īpašs kastes dizains

1-94-657 60 gab. - 3 3253561946578



227www.stanleyworks.lv MEHĀNIKAS INSTRUMENTI

65-GABALU 1/4” & 1/2” MUCIŅU KOMPLEKTS 

• 1/4” & 1/2” MicroTough tarkšķatslēga. 
1/4” griezējrokturis. 1/2” pagarinātājs 
75, 125 mm; 1/4” pagarinātājs 75, 150 
mm; 1/2” T veida atslēga 250 mm; 1/4” 
& 1/2” universālais savienojums; Uzgaļu 
turētājs; 10 uzgaļi; 1/2” aizdedzes sveces 
16, 21 mm; L seškantu atslēgu komplekts: 
1,5, 2, 2,5, 3, 4, 5, 6 mm; 1/4” hromētas 
muciņas: 4, 4.5, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 
13 mm; 1/2” hromētas muciņas: 8, 9, 10, 
11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 21, 22, 
23, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 32, 34 mm

• 5˚ saslēgšanās leņķis
• 72 smalku zobu mehānisms
• Ar īkšķi darbināms pagriešanas slēdzis
• Ērts divu materiālu rokturis
• Pilna ISO specifikācija
• Patentēta Stanley® inovācija
• Krāsains, lietotājam draudzīgs ilustrēts 

apvalks 

1-94-659 65 gab. - 3 3253561946592

75-GABALU 1/2”, 3/8” & 1/4” METRISKAIS MUCIŅU KOMPLEKTS 

• 75 gabalu komplekts; muciņas 1/4”: 4, 
4,5, 5, 5,5, 6, 7, 8, 9, 10 mm; muciņas 
3/8”: 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18 
mm; muciņas 1/2”: 13, 14, 17, 19, 22, 
24, 27, 30, 32 mm; dziļās muciņas 1/4”: 
8, 9, 10, 11, 12 mm; dziļās muciņas 3/8”: 
13, 14, 15, 17, 19 mm; 3 Phillips seškantu 
uzgaļi: 1, 2, 3 pt; 3 Pozidriv seškantu 
uzgaļi: 1, 2, 3 pt; 3 plakanie seškantu 
uzgaļi: 4, 5,5, 7 mm; 5 torx seškantu 
uzgaļi: 5 uzgaļi; 5 seškantu uzgaļi: 4, 5, 6, 
8, 10 mm

• Apaļas galvas tarkšķatslēgas rokturis ar 
ātrās atlaišanas divu virzienu tarkšķi

• Pulēts hroma pārklājums izturībai un 
noturībai pret rūsu

• Ērts un izturīgs rokturis ir noturīgs pret 
lielāko daļu industriāliem šķīdinātājiem

• Slaidas formas hroma vanādija kombinētās 
uzgriežņu atslēgas

1-87-193 75 gab. - 3 3253564871938



228 MEHĀNIKAS INSTRUMENTI www.stanleyworks.lv

75-GABALU 1/4 & 1/2” MUCIŅU KOMPLEKTS 

• 1/4” & 1/2” MicroTough tarkšķatslēga. 
1/4” griezējrokturis; 1/2” pagarinātājs 
75, 125 mm; 1/4” pagarinātājs 75 mm; 
1/4” T veida atslēga 125mm. 1/2” T veida 
atslēga 250mm; 1/4” & 1/2” universālais 
savienojums; Uzgaļu turētājs; 10 uzgaļi; 
1/2” aizdedzes sveces 16, 21mm; L 
seškantu atslēgu komplekts: 1,5, 2, 2,5, 
3, 4, 5, 6 mm; Uzgriežņu atslēga: 8, 9, 
10, 11, 12, 13, 14, 17, 19, 21mm; 1/4” 
hromētas muciņas: 4, 4,5, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 
11, 12, 13 mm; 1/2” hromētas muciņas: 
8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 
19, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 

32, 34 mm
• 5˚ saslēgšanās leņķis
• 72 smalku zobu mehānisms
• Ar īkšķi darbināms pagriešanas slēdzis
• Ērts divu materiālu rokturis
• Pilna ISO specifikācija
• Patentēta Stanley® inovācija
• Krāsains, lietotājam draudzīgs ilustrēts 

apvalks 

1-94-660 75 gab. - 3 3253561946608

1/4 UN 1/2” KVADRĀTVEIDA 77 GABALU MUCIŅU KOMPLEKTS 

• 1/2” kvadrātveida – DR. tarkšķatslēga 
ar divu materiālu rokturi, DR. 6 punktu 
muciņas: 10-11-12-13-14-15-16-17-
18-19-21-22-24-27-30-32 mm, DR. 
aizdedzes sveces SKT: 16-21 mm, DR. 5” 
pagarinātājs, DR. 10” pagarinātājs, 3/8” 
DR.F * 1/2” DR.M integrēts adapters, 
DR. universālais savienojums; 1/4” 
kvadrātveida – DR. tarkšķatslēga ar divu 
materiālu rokturi, DR. 6 punktu muciņas: 
3,5-4-4,5-5-5,5-6-7-8-9-10-11-12-
13-14 mm, DR. 6 punktu dziļās muciņas: 

8-10-13 mm, DR. 4” pagarinātājs, DR. 
10” pagarinātājs, 3/8” DR.F * 1/2” DR.M 
integrēts adapters, DR. universālais 
savienojums, DR. uzgaļu turētājs, DR. T 
veida atslēga; 1/4” seškantu atslēga - 
DR. magnētisks skrūvgrieža rokturis ar 
divu materiālu kātu, 31 uzgaļi (25 mm) 
- seškantu: 3-4-5-6-8 mm, plakani: 4-4.5-
5-5,5-6-6,5-8 mm, Phillips: 0-1-2-3, 
Pozidriv: 1-2-3, Torx: 10-15-20-25-30-40, 
Tamperproof Torx: 10-15-20-25-30-40

1-94-669 77 gab. - 3 3253561946691



75-GABALU 1/4 & 1/2” MUCIŅU KOMPLEKTS 

1/4 UN 1/2” KVADRĀTVEIDA 77 GABALU MUCIŅU KOMPLEKTS 

1/4 & 1/2” KVADRĀTVEIDA 96 GABALU MUCIŅU KOMPLEKTS 

• 1/4” Dr tarkšķatslēga ar divu materiālu 
rokturi, 1/4” Dr. uzgaļu turētājs ar 1/4” 
saturošo riņķi, 1/4” Dr. universālais 
savienojums, 1/4” Dr. T veida atslēga, 
1/4” Dr. FatMax divu materiālu rokturis 
uzgaļiem, 1/4” Dr. muciņas: 4,5, 5, 5,5, 
6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14 mm; 1/4” 
Dr. dziļās muciņas: 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 
13 mm. 1/2” Dr. tarkšķatslēga ar divu 
materiālu rokturi; 1/2” Dr. pagarinātājs 10” 
+ 3/8” Dr.F * 1/2” Dr.M integrēts adapters, 
1/2” Dr. muciņas: 10, 11, 12, 13, 14, 15, 
16, 17, 18, 19, 21, 22, 24, 27, 30, 32 
mm; 1/2” Dr. dziļās muciņas: 14, 15, 17, 
19mm. 1/2” Dr. aizdedzes sveces muciņa 
- 16 & 21 mm, 1/2” Dr. pagarinātājs 5”, 
1/2” Dr. universālais savienojums, 5/16” 
Dr. uzgaļu turētājs ar 1/2” saturošo riņķi 

1-94-668 96 gab. -  3 3253561946684

IETEIKUMI  
UN PAŅĒMIENI

1. IETEIKUMS Lai efektīvi izmantotu muciņas, jums 

jāpievērš uzmanība kā uzgrieznis griežas ap skrūves 

kātu. Ja uzgrieznis negriežas gludi, pārbaudiet vai vītne 

nav „krustota” kā arī vai vītnes izmērs un veids sakrīt 

ar uzgriezni.

2. IETEIKUMS Uzskrūvējiet uzgriezni un pievelciet 

ar pirkstiem, tad uzlieciet muciņu, lai kārtīgi pievilktu 

uzgriezni. Pie normāliem apstākļiem centieties 

nepievilkt par daudz.

3. IETEIKUMS Tarkšķatslēgas roktura izmērs ir 

rūpīgi pieskaņots dotajam muciņu komplektam, tādēļ 

stiprinājuma bojājumi ir minimizēti. Kad vien iespējams, 

pievelciet tarkšķatslēgu pret sevi lielākai kontrolei.

4. IETEIKUMS Ja piestiprināšanai nepieciešamas 

griezes spēks ir specifisks funkcionālu vai drošības 

iemeslu dēļ jums būtu jāizmanto uzgriežņu atslēga.

5. IETEIKUMS Pārliecinieties, ka muciņas izmērs atbilst 

stiprinājuma izmēram. Lai gan muciņa var pagriezt 

uzgriezni, kas ir nedaudz mazāks, rezultātā uzgriežņa 

stūri var tikt deformēti un tā vēlāka noņemšana var būt 

apgrūtināta.

PAPILDU IETEIKUMS Ja jums nepieciešams 
pieskrūvēt uzgriezni nepieejamā vietā, izmantojiet 
fiksējošo pagarinātāju, lai aizsniegtu uzgriezni bez riska 
atstāt muciņu uz kādas iekārtas detaļas.



230 MEHĀNIKAS INSTRUMENTI www.stanleyworks.lv

Stanley® 120 GAB. INSTRUMENTU KOMPLEKTS 

• Kaste ar tērauda rāmi
• Melnas metāla stūru uzlikas
• Teleskopisks rokturis
• 4 riteņi
• Aizslēgšanas sistēma
• 3 mīkstie ieliktņi -> 1 izņemams 
• Komplektā ietilpst: 
- 11 x 1/4” 6 punktu muciņas: 4, 5, 5,5, 6, 7, 

8, 9, 10, 11, 12, 13 mm 
- 1/4” Rokturis ar sprūdratu - rokturis ar 

gumijas pārklājumu
- 1/4” Pagarinājumi 55, 100 mm
- 1/4” Kardāns
- 1/4” Uzgaļu turētājs
- FatMax rokturis 1/4” kvadrātveida galvu, 
- 16 x 1/2” 6 punktu muciņas: 10 mm, 11, 

12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 22, 24, 
25, 30, 32 mm

- 1/2” Rokturis ar sprūdratu - rokturis ar 
gumijas pārklājumu

- 1/2” Pagarinājumi: 75, 250 mm
- 1/2” Kardāns
- 30 gab. uzgaļu komplekts

- FatMax skrūvgrieži: PZ 1, PZ2, PH1, 
PH2, paralēlie 3 x 50mm, 4 x 100 mm, 
zvanveida galvu 5,5 x 125 mm, zvanveida 
galvu 6,5 x 150 mm, zvanveida galvu 8 x 
175 mm, 220-250 V strāvas testeris, 

- 9 gab. seškantu atslēgu komplekts, 
- 4-69-263 8 gab. TORX atslēgu komplekts, 
- FatMax knaibles: garās pusapaļās knaibles, 

kombinētās knaibles 160 mm, diagonālās 
vadu knaibles, MULTIGRIP knaibles 240 
mm, FatMax izolācijas noņemšanas 
knaibles, metāla grieznes - taisnās, 

- Uzgriežņu atslēgas: 8, 9, 10, 11, 12, 13, 
17, 18, 19 mm

- Regulējamā uzgriežņu atslēga 250 mm
- 300 g DIN āmurs ar grafīta kātu
- Caurumsiši: (5/32x6”), (3/16x6”), (1/4x6”), 

0-58-120 
- Punktsitis 3,2 mm
- 230 mm TORPEDO līmeņrādis, 
- FatMax mērlente 5m x 19 mm
- Ieskrāpējamais 190 mm
- Zāģis metālam “HILO”
- INTERLOCK nazis ar nolaužamiem 

asmeņiem 18mm
- Bīdmērs 150 mm

6-97-597 120 gab. - 50 x 50 x 29 cm - 1 3253566975979

Stanley® 70 GAB. INSTRUMENTU KOMPLEKTS

• Ērta viena spiediena atvilktnes izņemšana 
un automātiska bloķēšana ievietojot to 
atpakaļ drošai transportēšanai

• Uzglabāšanas sistēma gala patērētājam 
nodrošina kārtību instrumentu uzglabāšanā 
un drošu transportēšanu.

• Rokturi aukšā un sānos papildus 
pārvietošanas ērtumam

• Papildus vieta skrūvēm augšējā nodalījumā
• Komplektā ietilpst:
- Kombinētas uzgriežņu atslēgas - 7, 8, 9, 

10, 11, 12, 13, 15, 16, 17, 19 mm
- Āmurs - 300 g - koka rokturis
- Asknaibles - 0-84-104
- Regulējama cauruļu atslēga - 250 mm - 

0-84-110
- Knaibles ar gariem galiem - 300 mm - 

0-84-102

- 1/4” 6-punktu muciņas : 4, 4,5, 5, 5,5,  
6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14 mm

- 1/4” pagarinātājs 75 mm
- 1/4” pagarinātājs 150 mm
- T veida atslēga125 mm
- 1/4” griezējrokturis
- 1/4” uzgaļu turētājs
- 1/4” tarkšķatslēga – 1-86-395
- 1/4” universāls savienojums
- 9 gab. seškantu atslēgu komplekts : 1,5, 2, 

2,5, 3, 4, 5, 6, 7, 8 mm
- 16 gab. : PZ1 - PZ2 - PH1 - PH2 - Plakani: 

4, 5,5, 6,5, 8 mm - Torx: 10, 15, 20, 25, 
30, 40 - Hex: 4 - 5 mm

- Cushion grip skrūvgrieži: 6,5 x 30 mm - 3 
x 75 mm - 4 x 75 mm - 6,5 x 100 mm - 8 
x 150 mm - PH3 x 150 mm - PH2 x 100 
mm - PH1 x 75 mm - PH0 x 60 mm - PH2 
x 30 mm

2-99-055 70 gab. - 32 cm x 47cm x 32 cm - 2 3253562990556



231www.stanleyworks.lv MEHĀNIKAS INSTRUMENTI

Stanley® 120 GAB. INSTRUMENTU KOMPLEKTS 

Stanley® 70 GAB. INSTRUMENTU KOMPLEKTS

6-ATVILKTŅU SKAPĪTIS UZ RITEŅIEM 

• 6 atvilktnes: 3 - 60 mm augstas  
un 3 - 130 mm augstas

• Metāla rokturi
• Plastmasas darba virsma
• Centrālā atslēga

• Pilnībā izvelkamas atvilktnes
• Riteņu diametrs - 125 mm (ar bremzēm)
• Maksimālais svars - 800 kg un 15 līdz 20 

kg katrai atvilktnei
• Instrumenti nav iekļauti

1-94-737 50 x 97 x 73 cm - 1 3253561947377

PS VEIDNES TRAUKS KOMPLEKTAM 

• Izgatavots no polistirola lielākai izturībai
• Skaidri saprotamas veidnes, lai norādītu 

instrumenta tipu un izmēru

• Veidots, lai ietilptu skapīša uz riteņiem  
6 atvilktnēs (1-94-737)

• Instrumenti nav iekļauti

1-13-551 1-94-677 - 5 3253561135514
1-13-548 1-94-680 - 5 3253561135484
1-13-549 1-94-678 - 5 3253561135491
1-13-559 1-94-944 - 5 3253561135590
1-13-558 1-94-939 - 5 3253561135583
1-13-557 1-94-937 - 5 3253561135576
1-13-553 1-94-940 - 5 3253561135538
1-13-554 1-94-943 - 5 3253561135545
1-13-556 1-94-942 - 5 3253561135569
1-95-065 1-94-941 - 5 3253561130650
1-13-562 1-13-904 - 5 3253561135620
1-95-066 1-94-944 - 5 3253561130667
1-95-064 1-94-938 - 5 3253561130643

3/8” KANTAINĀ SAVIENOJUMA 20 GAB. MUCIŅU KOMPLEKTS  
PS TRAUKĀ 

• Trauku var ievietot skapītī uz riteņiem: 
Stanley 1-94-737

• Muciņas: 8-9-10-11-12-13-14-15-16-17-
18-19-20-21-22 mm; Slīdošais rokturis: 
200 mm; Universālais savienojums: 49 
mm; Pagarinātāji: 125 & 250 mm

• 50 x 173 x 354 

1-94-678 3/8”  - 1 3253561946783



232 MEHĀNIKAS INSTRUMENTI www.stanleyworks.lv

1/2” KANTAINĀ SAVIENOJUMA 23 GAB. MUCIŅU KOMPLEKTS  
PS TRAUKĀ 

• Trauku var ievietot skapītī uz riteņiem: 
Stanley 1-94-737

• Muciņas: 8-10-11-12-13-14-15-16-17-
18-19-21-22-23-24-27-30-32 mm; Mini 
tarkšķatslēga: 254 mm

• Pagarinātāji: 125 & 250 mm; Universālais 
savienojums: 66 mm

• 50 x 173 x 354 

1-94-677 1/2” - 1 3253561946776

1/4” KANTAINĀ SAVIENOJUMA 45 GAB. MUCIŅU KOMPLEKTS 
PS TRAUKĀ 

• Trauku var ievietot skapītī uz riteņiem: 
Stanley 1-94-737

• Muciņas: 5.5-6-7-8-9-10-11-12-13-
14 mm. Slīdošais T: 115 mm; Mazā 
tarkšķatslēga: 124 mm; Pagarinātāji: 55 
mm & 155 mm; Īsais griezējs: 150 mm; 
Universālais savienojums: 33 mm; Uzgaļu 
turētājs ar saturošo gredzenu: 1/4”. 

 6,35 mm Standarta aptver (L=22 mm); 
Uzgaļi ar plakanu galvu: 4,5-6,5-8 mm; 
Uzgaļi ar Pozidriv galvu: PZ1-PZ2; Uzgaļi ar 
seškantu galvu: 3-4-5-6-10 mm; Seškantu 
atslēgas: 2-2,5-3-4-5-6-7-8-9-10 mm 

• 50 x 173 x 354 

1-94-680 1/4” - 1 3253561946806

12 GABALU KOMBINĒTO UZGRIEŽŅU ATSLĒGU AR TARKŠĶI KOMPLEKTS 

• Veidots, lai ietilptu skapītī uz riteņiem 
(1-94-737) 

• 8-9-10-11-12-13-14-15-16-17-18-19 
mm

• 50 x 173 x 354 

1-94-938 12 gab. - 1 3253561949388

16 GABALU KOMBINĒTO UZGRIEŽŅU ATSLĒGU KOMPLEKTS 

• Daudzstūraina galva novietota 15° leņķī
• Matēts hroma pārklājums
• Atbilst ISO 3318 un DIN 3113 standartiem

• Maxi Drive Profils: griezes spēks tiek 
pielikts uz stiprinājuma skaldnēm, nevis 
šķautnēm

1-94-937 16 gab. - 1 32535611949371



233www.stanleyworks.lv MEHĀNIKAS INSTRUMENTI

1/2” KANTAINĀ SAVIENOJUMA 23 GAB. MUCIŅU KOMPLEKTS  
PS TRAUKĀ 

1/4” KANTAINĀ SAVIENOJUMA 45 GAB. MUCIŅU KOMPLEKTS 
PS TRAUKĀ 

12 GABALU KOMBINĒTO UZGRIEŽŅU ATSLĒGU AR TARKŠĶI KOMPLEKTS 

16 GABALU KOMBINĒTO UZGRIEŽŅU ATSLĒGU KOMPLEKTS 

10 GABALU 6x12 PUNKTU CAURUĻVEIDA UZGRIEŽŅU ATSLĒGAS 
PS TRAUKĀ 

• Matēts hroma pārklājums
• Kalta uzgriežņu atslēga

• Maxi Drive Profils: griezes spēks tiek 
pielikts uz stiprinājuma skaldnēm, nevis 
šķautnēm

• 8-10-11-12-13-14-16-17-18-19 mm 

1-94-939 10 gab. 6 x 12 punktu  - 1 32535611949395

4 GABALU MEHĀNISKO KNAIBĻU KOMPLEKTS 

• 4 mehāniskās knaibles PS traukā: 1/2 Rd 
200 - Plakanknaibles 180 - Asknaibles 
160 - Vadu izolācijas knaibles 160

1-94-945 4 gab.  - 1 3253561949456

4 APĻVEIDA SKAVU KNAIBĻU KOMPLEKTS PS TRAUKĀ 

• Iekšējās & Ārējās taisnas & liektas 90° 
leņķī

• Taisno galu paplašināšanas knaibles: 
ārējām apļveida skavām: 180 mm  
- ø 1,8 mm - ø 19 -> 60 mm; Saspiešanas 
knaibles ārējām apļveida skavām ar galiem 
90° leņķī: 180 mm - ø 1,8 mm - ø 19 -> 
60 mm; Taisno galu

 saspiešanas knaibles: ārējām apļveida 
skavām: 180 mm - ø 1,8 mm – ø 19 -> 
60 mm; Saspiešanas knaibles ārējām 
apļveida skavām ar galiem 90° leņķī: 180 
mm - ø 1,8 mm - ø 19 -> 60 mm 

1-94-943 4 gab.  - 1 3253561949432

FatMax® 2 KNAIBĻU KOMPLEKTS 

• 2 knaibļu koplkets PS traukā: Fat Max 
Groove - 240 mm + Lock grip knaibles

1-94-944 2 gab.  - 1 3253561949449



234 MEHĀNIKAS INSTRUMENTI www.stanleyworks.lv

FatMax® SKRŪVGRIEŽU KOMPLEKTS 

• Veidots, lai ietilptu skapītī uz riteņiem 
(1-94-737) 

• 1-94-940: 3,5x75/4x100/5,5x125/6,5x15
0/8x150/PHO/PH1/PH2

• 1-94-94: Tamper Torx: 10-15-20-25-
30-40

1-94-940 8 gab.  -  1 32535611949401
1-94-941 6 gab. -  1 32535611949418

SIŠANAS INSTRUMENTU KOMPLEKTS PS TRAUKĀ 

• Inženiera āmurs: 32 mm; Āmurs ar 
plastikāta galvu: 34 mm; Kalts: 16 mm; 
Centra dornis 3,2 mm; Garie punktsitņi: 
4-5-6 mm

1-94-942 7 gab. - 1 3253561949425



3

2

1

235www.stanleyworks.lv MEHĀNIKAS INSTRUMENTI

FatMax® SKRŪVGRIEŽU KOMPLEKTS 

SIŠANAS INSTRUMENTU KOMPLEKTS PS TRAUKĀ MAXI-DRIVE™ ATVĒRTO GALU UZGRIEŽŅU ATSLĒGAS 

• Pilnībā kalta no hroma vanādija tērauda 
pēc ISO 3318 un DIN 3113 standartiem 
precizitātei un veiktspējai

• Niķeļa hroma pārklājums aizsargā pret rūsu

• Maxi Drive forma saglabā saķeri ar 
stiprinājumu pat ar minimālu rotācijas 
spiedienu

• Uzlabota saķere pat ar bojātiem 
uzgriežņiem

• Pulēta galva ar matētu rokturi

4-87-096 6 x 7 mm X 6 3253564870962
4-87-097 8 x 9 mm X 6 3253564870979
4-87-098 10 x 11 mm X 6 3253564870986
4-87-099 12 x 13 mm X 6 3253564870993
4-87-100 14 x 15 mm X 6 3253564871006
4-87-101 16 x 17 mm X 6 3253564871013
4-87-102 18 x 19 mm X 6 3253564871020
4-87-103 20 x 22 mm X 6 3253564871037
4-87-104 21 x 23 mm X 6 3253564871044
4-87-105 24 x 27 mm X 4 3253564871051
4-87-106 25 x 28 mm X 4 3253564871068
4-87-107 30 x 32 mm X 4 3253564871075

6 UN 8-GABALU MAXI-DRIVE™ PLUS ATVĒRTO GALU UZGRIEŽŅU 
ATSLĒGU KOMPLEKTS 

• Pilnībā kalta no hroma vanādija tērauda 
pēc ISO 3318 un DIN 3113 standartiem 
precizitātei un veiktspējai

• Niķeļa hroma pārklājums aizsargā pret rūsu
• Maxi Drive forma saglabā saķeri ar 

stiprinājumu pat ar minimālu rotācijas 
spiedienu

• Uzlabota saķere pat ar bojātiem 
uzgriežņiem

• Pulēta galva ar matētu rokturi
• 4-87-051: 6x7,8x9,10x11,12x13,14x15,1

6x17,18x19,20x21 mm 
• 4-87-052: 6x7,8x9,10x11,12x13,14x15,1

6x17,18x19,20x21 mm 

4-87-051 6 gab. X 10 3253564870511
4-87-052 8 gab. X 10 3253564870528

MAXI-DRIVE™ PLUS TEHNOLOĢIJA
1. Unikālā spaiļu forma nostiprina uzgriežņu atslēgu uz uzgriežņa
2. Ar šo nostiprināšanu risks, ka skrūvējums nelaikā paliks vaļīgs, tiek gandrīz pilnībā novērsts.
3.  Nostiprināšana ir uz uzgriežņa skaldnēm, samazinot noslīdēšanas risku

UZGRIEŽŅU ATSLĒGAS 



236 MEHĀNIKAS INSTRUMENTI www.stanleyworks.lv

METRISKĀS ATVĒRTO GALU UZGRIEŽŅU ATSLĒGAS 

• Matēts hroma pārklājums
• Atbilst ISO 10102 un DIN 3110 

standartiem

• Smalku galvu 15° atjaunošanas leņķis

1-13-262 4 x 5 mm - 10 3253561132639
1-13-265 8 x 10 mm - 10 3253561132650
1-13-267 10 x 13 mm - 10 3253561132674
1-13-268 11 x 13 mm - 10 3253561132681
1-13-272 13 x 17 mm - 5 3253561132728

1-13-275 17 x 19 mm - 5 3253561132759
1-13-279 22 x 24 mm - 10 3253561132797
1-13-261 26 x 28 mm - 5 3253561132612
1-13-281 27 x 29 mm - 10 3253561132810
1-13-282 27 x 30 mm - 10 3253561132827
1-13-287 34 x 36 mm - 2 3253561132872
1-13-286 36 x 41 mm - 2 3253561132865
1-13-288 38 x 42 mm - 2 3253561132889

UZGRIEŽŅU ATSLĒGU KOMPLEKTS 

• Matēta hroma pārklājums 
• Izkaltas no hroma vanādija tērauda
• Tieva atvērtā galva 
• Abās puses galvas ir noliektas 15° leņķī 
• MaxiDrive žokļi saglabā saķeri ar uzgriežņa 

galvu pat pie mazām slodzēm
• 95-767: 06x07 - 08x09 - 10x11 - 12x13 

- 14x15 - 16x17 mm
• 95-768: 06x07 - 08x09 - 10x11 - 12x13 - 

14x15 - 16x17 - 18x19 - 20x22 mm

• 95-769: 06x07 - 08x09 - 10x11 - 12x13 
- 14x15 - 16x17 - 18x19 - 20x22 - 21x23 
mm

• 95-770: 06x07 - 08x09 - 10x11 - 12x13 
- 14x15 - 16x17 - 18x19 - 20x22 - 21x23 
- 24x26 - 25x28 - 30x32 mm

• 95-771: 1/4x5/16 - 5/16x3/8 - 3/8x7/16 
- 7/16x1/2 - 1/2x9/16 - 9/16x5/8 - 
13/16x7/8 - 15/16x1 - 1 1/16x1 1/4 - 
3/4x11/16” - 3/4x7/8” - 1-1/8x1-1/4”

1-95-767 6 gab. - 10 3253561957673
1-95-768 8 gab. - 5 3253561957680
1-95-770 12 gab. - 2 3253561957703

MAXI-DRIVE™ METRISKĀ KOMBINĒTĀ UZGRIEŽŅU ATSLĒGA 

• Pilnībā kalta no hroma vanādija tērauda 
pēc ISO 3318 un DIN 3113 standartiem 
precizitātei un veiktspējai

• Niķeļa hroma pārklājums aizsargā pret rūsu

• Šaurā forma apvieno maksimālu spēku ar 
optimālu piekļūšanu

• Uzlabota saķere pat ar bojātiem 
uzgriežņiem

4-87-079 19 mm X 6 3253564870795
4-87-080 20 mm X 6 3253564870801
4-87-081 21 mm X 6 3253564870818
4-87-082 22 mm X 6 3253564870825
4-87-083 23 mm X 6 3253564870832
4-87-084 24 mm X 4 3253564870849
4-87-085 25 mm X 4 3253564870856
4-87-086 26 mm X 4 3253564870863
4-87-087 27 mm X 4 3253564870870
4-87-088 28 mm X 4 3253564870887
4-87-089 29 mm X 4 3253564870894
4-87-090 30 mm X 4 3253564870900
4-87-092 32 mm X 4 3253564870924

4-87-066 6 mm X 6 3253564870665
4-87-057 7 mm X 6 3253564870573
4-87-058 8 mm X 6 3253564870580
4-87-069 9 mm X 6 3253564870696
4-87-070 10 mm X 6 3253564870702
4-87-071 11 mm X 6 3253564870719
4-87-072 12 mm X 6 3253564870726
4-87-073 13 mm X 6 3253564870733
4-87-074 14 mm X 6 3253564870740
4-87-075 15 mm X 6 3253564870757
4-87-076 16 mm X 6 3253564870764
4-87-077 17 mm X 6 3253564870771
4-87-078 18 mm X 6 3253564870788



237www.stanleyworks.lv MEHĀNIKAS INSTRUMENTI

METRISKĀS ATVĒRTO GALU UZGRIEŽŅU ATSLĒGAS 

UZGRIEŽŅU ATSLĒGU KOMPLEKTS 

MAXI-DRIVE™ METRISKĀ KOMBINĒTĀ UZGRIEŽŅU ATSLĒGA 

MAXI-DRIVE™ KOMBINĒTO UZGRIEŽŅU ATSLĒGU KOMPLEKTI 

• Rūdīta hroma vanādija kombinētās 
uzgriežņu atslēgas ar samazinātu 
noslīdēšanu

• Maxi Drive profils augstākajam 
izpildījumam

• 4-87-053: 6 gab. 10, 11, 13, 14, 15,  
17 mm 

• 4-87-054: 8 gab. 8, 10, 11, 13, 14, 15, 
17, 22 mm

• 4-87-618: 8 gab. 8, 10, 12, 13, 16, 17, 
18, 19 mm 

4-87-053 6 gab. X 10 3253564870535
4-87-054 8 gab. X 10 3253564870542

KOMBINĒTĀS UZGRIEŽŅU ATSLĒGAS 

• Matēta hroma pārklājums 
• Izkaltas no hroma vanādija tērauda
• ISO 3318 DIN 3113 
• 12 punktu gredzens ar precīzi izslīpētām 

šķautnēm, kā arī atvērtā galva abi novietoti 
15° slīpumā

• MaxiDrive profils: bloķēšanās notiek 
ar uzgriežņa šķautnēm nevis stūriem, 
uzlabojot darba kvalitāti

• 95-775: 8 - 9 - 10 -11 -12 - 13 - 14 - 15 
- 16 - 17 - 19 - 22 mm

• 95-776: 6 - 7 - 8 - 9 - 10 - 11 - 12 -  
13 - 14 - 15 - 16 - 17 - 18 - 19 - 20 - 21 
- 22 mm

• 95-777: 6 - 7 - 8 - 9 - 10 - 11 - 12 - 13 - 
14 - 15 - 16 - 17 - 18 - 19 - 20 - 21 - 22 
- 24 - 27 - 30 - 32 mm

• 95-979: 6 - 7 - 8 - 9 - 10 - 11 - 12 - 13 
- 14 - 15 - 16 - 17 - 18 - 19 - 20 - 21 - 
22 - 23 - 24 -25 - 26 - 27 - 28 - 29 - 30 
- 32 mm

1-95-775 12 gab. - 5 3253561957758
1-95-776 17 gab. - 5 3253561957765
1-95-979 26 gab. - 2 3253561959790



238 MEHĀNIKAS INSTRUMENTI www.stanleyworks.lv

6-GAB. GARĀS KOMBINĒTĀS UZGRIEŽŅU ATSLĒGAS - HROMĒTAS 

• 6 gabalu komplekts: Hroma kombinētā 
uzgriežņu atslēga: 10, 11, 12 ,13, 14, 
15 mm

• Jauni kombinēto uzgriežņu atslēgu 
komplekti un jauna dizaina statīvs

• Atkārtoti izmantojams statīvs vieglai 
uzglabāšanai mājās

4-94-646 6 gab. X 2 3253564946469

11-GAB. GARĀS KOMBINĒTĀS UZGRIEŽŅU ATSLĒGAS - HROMĒTAS 

• 11 gabalu komplekts: Hroma kombinētā 
uzgriežņu atslēga: 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 
14, 15, 16, 17 mm

• Jauni kombinēto uzgriežņu atslēgu 
komplekti un jauna dizaina statīvs

• Atkārtoti izmantojams statīvs vieglai 
uzglabāšanai mājās

4-94-647  11 gab. X 2 3253564946476

13-GAB. GARĀS KOMBINĒTĀS UZGRIEŽŅU ATSLĒGAS - HROMĒTAS 

• 13 gabalu komplekts: Hroma kombinētā 
uzgriežņu atslēga: 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 
15, 16, 17, 18, 19, 20 mm

• Jauni kombinēto uzgriežņu atslēgu 
komplekti un jauna dizaina statīvs

• Atkārtoti izmantojams statīvs vieglai 
uzglabāšanai mājās

4-94-648 13 gab. X 2 3253564946483

8-GABALU AKSELERATORA KOMBINĒTO UZGRIEŽŅU ATSLĒGU 
KOMPLEKTS 

• Īpašas formas atvērti gali sakabinās un 
atkabinās bez nepieciešamības noņemt 
uzgriežņa atslēgu no uzgriežņa

• Ļauj strādāt daudz ātrāk
• Matēts niķeļa hroma pārklājums aizsargā 

pret rūsu

• Unikāls plastmasas uzglabāšanas statīvs  
ar POS testa iespējām

• 4-89-997: 8 gab. 8, 10, 11, 12, 13, 14, 
15, 16 mm

4-89-997 8 gab. X 2 3253564899970



239www.stanleyworks.lv MEHĀNIKAS INSTRUMENTI

6-GAB. GARĀS KOMBINĒTĀS UZGRIEŽŅU ATSLĒGAS - HROMĒTAS 

11-GAB. GARĀS KOMBINĒTĀS UZGRIEŽŅU ATSLĒGAS - HROMĒTAS 

13-GAB. GARĀS KOMBINĒTĀS UZGRIEŽŅU ATSLĒGAS - HROMĒTAS 

8-GABALU AKSELERATORA KOMBINĒTO UZGRIEŽŅU ATSLĒGU 
KOMPLEKTS 

KOMBINĒTO UZGRIEŽŅU ATSLĒGU AR TARKŠĶI KOMPLEKTS 

• Gals ar tarkšķa mehānismu samazina 
vajadzību noņemt uzgriežņu atslēgu no 
stiprinājuma

• Tarkšķa mehānismam ir 5 grādu 
saslēgšanās leņķis, kas ļauj darboties pat 
visierobežotākajās vietās

• Matēts niķeļa hroma pārklājums aizsargā 
pret rūsu

• Unikāls plastmasas uzglabāšanas statīvs ar 
POS testa iespējām

4-89-939 14 mm X 10 3253564899390
4-89-940 15 mm X 10 3253564899406
4-89-941 16 mm X 10 3253564899413
4-89-942 17 mm X 10 3253564899420
4-89-943 18 mm X 10 3253564899437
4-89-944 19 mm X 10 3253564899444

4-89-934 8 mm X 10 3253564899345
4-89-935 9 mm X 10 3253564899352
4-89-936 10 mm X 10 3253564899369
4-89-937 12 mm X 10 3253564899376
4-89-938 13 mm X 10 3253564899383

KOMBINĒTĀS UZGRIEŽŅU ATSLĒGAS AR TARKŠĶI 

• 72 zobi ar 5° iedaļām
• Matēts hroma pārklājums

• Maxi Drive Profils: griezes spēks tiek 
pielikts uz stiprinājuma skaldnēm, nevis 
šķautnēm samazinot nodilumu

1-17-377 6 mm - 10 3253561134524
1-17-378 7 mm - 10 3253561134531
1-13-301 8 mm - 10 3253561133015
1-13-302 9 mm - 10 3253561133022
1-13-303 10 mm - 10 3253561133039
1-13-300 11 mm - 10 3253561133008
1-13-304 12 mm - 10 3253561133046
1-13-305 13 mm - 10 3253561133053
1-13-306 14 mm - 10 3253561133060
1-13-307 15 mm - 10 3253561133077

1-13-308 16 mm - 10 3253561133084
1-13-309 17 mm - 10 3253561133091
1-13-310 18 mm - 10 3253561133107
1-13-311 19 mm - 10 3253561133114
1-17-370 21 mm - 10 3253561134555
1-17-371 22 mm - 10 3253561134562
1-17-372 24 mm - 5 3253561134579
1-17-373 27 mm - 5 3253561134586
1-17-374 30 mm - 5 3253561134593
1-13-460 32 mm - 5 3253561134609

KOMBINĒTO UZGRIEŽŅU ATSLĒGU AR TARKŠĶI KOMPLEKTI 

• 72 zobi ar 5° iedaļām
• Matēts hroma pārklājums
• Maxi Drive Profils: griezes spēks tiek 

pielikts uz stiprinājuma skaldnēm, nevis 
šķautnēm samazinot nodilumu

• 1-17-375: 8-10-12-13-14-17-19 mm
• 1-17-369: 8-9-10-11-12-13-14-15-16-

17-18-19 mm 

1-17-375 7 gab. - 5 3253561134548
1-17-369 12 gab. - 1 3253561133633



240 MEHĀNIKAS INSTRUMENTI www.stanleyworks.lv

6-GABALU KOMBINĒTO UZGRIEŽŅU ATSLĒGU KOMPLEKTS  
AR TARKŠĶI 

• 6 gab. komplekts: 10, 12, 13, 16, 17,  
19 mm

• Gals ar tarkšķa mehānismu samazina 
vajadzību noņemt uzgriežņu atslēgu  
no stiprinājuma

• Tarkšķa mehānismam ir 5 grādu 
saslēgšanās leņķis, kas ļauj darboties pat 
visierobežotākajās vietās

• Matēts niķeļa hroma pārklājums aizsargā 
pret rūsu

• Unikāls plastmasas uzglabāšanas statīvs ar 
POS testa iespējām

4-89-907 6 gab. X 2 3253564899079

KOMBINĒTĀS UZGRIEŽŅU ATSLĒGAS AR TARKŠĶI - AR LOCĪJUMU 

• 6 gabalu kombinēto uzgriežņu atslēgu ar 
tarkšķi komplekts - ar locījumu (8, 10, 12, 
13, 17, 19 mm) 

4-91-444 Posmainu akseleratora uzgriežņu 
atslēgu komplekts X 2 3253564914444

KOMBINĒTO UZGRIEŽŅU ATSLĒGU AR SPRŪDRATU KOMPLEKTS

• Efektīvāka un ātrāka izmantošana
• Galva ar šarnīru ļauj izmantot sprūdrata 

funkciju
• Sprūdrata sistēma samazina vajadzību 

noņemt uzgriežņu atslēgu no stiprinājuma
• Sprūdrata sistēma izmantojama abos 

virzienos
• Šaurā forma apvieno maksimālu spēku ar 

optimālu piekļūšanu

• Griezes spēks tiek pielikts uz stiprinājuma 
skaldnēm nevis šķautnēm samazinot 
nodilumu

• 12 punktu daudzstūraina galva, kas 
novietota 15° leņķī nodrošina augstu 
griezes spēku 

• Pilnībā kalta no hroma-vanādija tērauda
• Satīna hroma apdare
• Ekskluzīvs STANLEY patents

4-95-597 4 gab. - 11, 13, 14, 17 mm X 4 3253564955973
4-95-659 5 gab. - 10, 11, 13, 14, 17 mm X 4 3253564956598

4-95-660 8 gab. - 10, 11, 12, 13, 14, 16, 17, 
19 mm X 4 3253564956604



241www.stanleyworks.lv MEHĀNIKAS INSTRUMENTI

6-GABALU KOMBINĒTO UZGRIEŽŅU ATSLĒGU KOMPLEKTS  
AR TARKŠĶI 

KOMBINĒTĀS UZGRIEŽŅU ATSLĒGAS AR TARKŠĶI - AR LOCĪJUMU 

KOMBINĒTO UZGRIEŽŅU ATSLĒGU AR SPRŪDRATU KOMPLEKTS

MAXI-DRIVE™ GREDZENVEIDA UZGRIEŽŅU ATSLĒGAS AR LIELU 
LIEKUMU 

• Kalts no hroma vanādija tērauda atbilstoši 
ISO 3318 un DIN 3113 precizitātes un 
veiktspējas standartiem

• Niķeļa hroma pārklājums aizsargā pret rūsu

• Šaurā forma apvieno maksimālu spēku ar 
optimālu piekļūšanu

• Īpaši piemērots, kad nepieciešams pielikt 
lielu spēku, lai pagrieztu uzgriezni bez 
sabojāšanas

4-87-806 16 x 17 mm X 6 3253564878067
4-87-807 18 x 19 mm X 6 3253564878074
4-87-808 20 x 22 mm X 6 3253564878081
4-87-809 21 x 23 mm X 6 3253564878098
4-87-810 24 x 27 mm X 6 3253564878104

4-87-801 6 x 7 mm X 6 3253564878012
4-87-802 8 x 9 mm X 6 3253564878029
4-87-803 10 x 11 mm X 6 3253564878036
4-87-804 12 x 13 mm X 6 3253564878043
4-87-805 14 x 15 mm X 6 3253564878050

GREDZENVEIDA UZGRIEŽŅU ATSLĒGA AR LIEKUMU 

• 12-punktu maxi-drive profils
• Matēts hroma pārklājums
• Atbilst DIN 838 standartam

• Maxi Drive Profils: griezes spēks tiek 
pielikts uz stiprinājuma skaldnēm, nevis 
šķautnēm 

• 12-punktu galvas novietotas 70° leņķī 
paaugstinātai piekļūšanas iespējai

1-13-321 6 x 7 mm - 10 3253561133213
1-13-322 8 x 9 mm - 10 3253561133220
1-13-323 10 x 11 mm - 10 3253561133237
1-13-324 12 x 13 mm - 5 3253561133244
1-13-364 13 x 17 mm - 10 3253561133640
1-13-325 14 x 15 mm - 10 3253561133251
1-13-326 16 x 17 mm - 5 3253561133268
1-13-365 16 x 18 mm - 10 3253561133657

1-13-366 17 x 19mm - 10 3253561133664
1-13-328 20 x 22mm - 5 3253561133282
1-13-329 21 x 23mm - 5 3253561133299
1-13-730 22 x 24mm - 10 3253561133701
1-13-367 25 x 28mm - 5 3253561133671
1-13-368 27 x 29mm - 5 325356113368
1-13-369 27 x 30mm - 5 3253561133695
1-17-376 30 x 32mm - 10 3253561133517

SLĒGTĀS UZGRIEŽŅU ATSLĒGAS 

• Matēta hroma pārklājums 
• Izkaltas no hroma vanādija tērauda
• 12 punktu gredzens ar precīzi izslīpētām 

šķautnēm
• 75° noliekts gredzens
• MaxiDrive profils: bloķēšanās notiek 

ar uzgriežņa šķautnēm nevis stūriem, 
uzlabojot darba kvalitāti

• ISO 10104 un DIN 838 

• 95-772: 6x7 - 8x9 - 10x11 - 12x13 - 
14x15 - 16x17 - 18x19 - 20x22 mm

• 95-773: 6x7 - 8x9 - 10x11 - 12x13 - 
14x15 - 16x17 - 18x19 - 20x22 - 21x23 
- 24x26 mm

• 95-774: 6x7 - 8x9 - 10x11 - 12x13 - 
14x15 - 16x17 - 18x19 - 20x22 - 21x23 
- 24x26 - 25x28 - 27x32 mm

1-95-772 8 gab. - 2 3253561957727
1-95-774 12 gab. - 2 3253561957741





243www.stanleyworks.lv MEHĀNIKAS INSTRUMENTI

KALTAS METRISKĀS 12x6 PUNKTU LIEKTAS MUCIŅU UZGRIEŽŅU 
ATSLĒGAS 

• Matēts hroma pārklājums
• Atbilst ISO 2236 standartam
• Kalta uzgriežņu atslēga

• Maxi Drive Profils: griezes spēks tiek 
pielikts uz stiprinājuma skaldnēm, nevis 
šķautnēm 

1-13-388 27 mm - 5 3253561133886
1-13-389 30 mm - 5 3253561133893
1-13-390 32 mm - 5 3253561133909

1-13-458 6 mm - 10 3253561134586
1-13-459 7 mm - 10 3253561134593

LIEKTU MUCIŅU UZGRIEŽŅU ATSLĒGU KOMPLEKTI 

• Matēts hroma pārklājums
• Kalta uzgriežņu atslēga
• Maxi Drive Profils: griezes spēks tiek 

pielikts uz stiprinājuma skaldnēm, nevis 
šķautnēm 

• 1-17-387: 8, 10, 11, 12, 13, 14, 16, 17, 
18, 19 mm

• 1-17-383: 8, 10, 11, 12, 13, 14, 16, 17, 
18, 19 mm

• 1-13-416: 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 
16, 17, 18, 19, 21, 22, 23, 24 mm

• 1-17-386: 8, 9,10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 
17, 18, 19, 21, 22, 23, 24 mm 

1-17-387 10 gab. 6 x 12 punktu -  5 3253561134678
1-17-383 10 gab. 6 x 6 punktu -  5 3253561134654
1-17-386 16 gab. 6 x 12 punktu -  5 3253561134661

6 UN 12 PUNKTU CAURUĻU UZGRIEŽŅU ATSLĒGA 

• Kalts no hroma vanādija tērauda atbilstoši 
ISO 2236 un NFE 74 303 precizitātes un 
veiktspējas standartiem

• Niķeļa hroma pārklājums aizsargā pret rūsu

• Īpaši piemērots, kad nepieciešams pielikt 
lielu spēku, lai pagrieztu uzgriezni bez 
sabojāšanas

2-86-693 16 mm X 4 3253562866936
2-86-694 17 mm X 4 3253562866943
2-86-695 18 mm X 4 3253562866950
2-86-696 19 mm X 4 3253562866967
2-86-697 20 mm X 4 3253562866974
2-86-698 21 mm X 4 3253562866981
2-87-602 22 mm X 4 3253562876027
2-87-604 24 mm X 4 3253562876041

2-86-685 8 mm X 4 3253562866851
2-86-686 9 mm X 4 3253562866868
2-86-687 10 mm X 4 3253562866875
2-86-688 11 mm X 4 3253562866882
2-86-689 12 mm X 4 3253562866899
2-86-690 13 mm X 4 3253562866905
2-86-691 14 mm X 4 3253562866912
2-86-692 15 mm X 4 3253562866929



Daudzi no aptaujātajiem 
profesionāliem bija 

neapmierināti ar parastajām 
uzgriežņu atslēgām. Tās bieži  

nomūk no skrūves vai uzgriežņa, 
sabojājot to kantes.

Vēl vien problēma ko atklājām bija saistīta ar 
regulējamo uzgriežņu atslēgu (stellatslēgu) 

griešanas riteņa iesprūšanu. Rezultātā, izanalizējot 
visas šis nepilnības, mēs nonācām pie pilnīgi jauna 

risinājuma uzgriežņu atslēgu grupā. Mūsu jaunais 
produkts ir ar unikālu, patentētu sprūdrata žokļa 

mehānismu, tāpēc nav vajadzības pēc neērta 
regulēšanas  riteņa, kas mēdz iesprūst. Šī atslēga  

ar savu plato žokļa mehānismu ir 
piemērota plašam uzgriežņu un skrūvju 

izmēru klāstam.



245www.stanleyworks.lv MEHĀNIKAS INSTRUMENTI

FatMax® REGULĒJAMA STELLATSLĒGA AR SPRŪDRATA MEHĀNISMU

• Korpuss izkalts no hroma-vanādija 
sakausējuma

• Hromēts un niķelēts korpusa pārklājums
• 4 izmēri: 150, 200, 250, 300 mm
• Atbilst ISO 6787, DIN 3117 un ASME B 

107.8M standatriem
• Žoklis ar sprūdrata mehānismu ļauj skrūvēt 

ātrāk, nenoņemot atslēgu no uzgriežņa 

• Ērts atvēruma platuma regulēšanas 
mehānisms

• Plats atvērums maksimāli plašam 
pielietojuma klāstam

• Ar lāzeru iegravētas atzīmes
• Ergonomiska galva lietošanai šaurās vietās
• Plats rokturis ērtam satvērienam
• Pulēts un hromēts korpuss aizsardzībai 

pret rūsu

0-97-544 150 mm / 19 X 4 3253560975449
0-97-545 200 mm / 24 X 4 3253560975456
0-97-546 250 mm / 29 X 4 3253560975463
0-97-547 300 mm / 34 X 4 3253560975470

FatMax® REGULĒJAMA STELLATSLĒGA

• Korpuss izkalts no hroma-vanādija 
sakausējuma

• Hromēts un niķelēts korpusa pārklājums
• 5 izmēri: 150, 200, 250, 300, 375
• Atbilst ISO 6787, DIN 3117 un ASME B 

107.8M standatriem

• Plats rokturis par 20% uzlabo satvērienu 
salīdzinot ar parasto Stanley stellatslēgu

• Atvērums līdz 34 mm
• Ar lāzeru iegravētas atzīmes
• Pulēts un hromēts korpuss aizsardzībai 

pret rūsu

0-95-872 150 mm / 6” X 4 3253560958725
0-95-873 200 mm / 6” X 4 3253560958732
0-95-874 250 mm / 10” X 4 3253560958749
0-84-540 300 mm / 12” X 4 3253560845407
0-95-876 375 mm / 15” X 4 3253560958763

Maxsteel™ REGULĒJAMA STELLATSLĒGA

• Pulēts un hromēts korpuss aizsardzībai 
pret rūsu

• Korpuss izkalts no hroma-vanādija 
sakausējuma

• Fosfāta apdare
• 4 izmēri: 150, 200, 250, 300 mm
• Atbilst ISO 6787, DIN 3117 un ASME B 

107.8M standatriem

0-90-947 150 mm / 19 X 2 3253560909475
0-90-948 200 mm / 24 X 2 3253560909482
0-90-949 250 mm / 29 X 2 3253560909499
0-90-950 300 mm / 34 X 2 3253560909505
2-90-947 150 mm / 19 - 6 3253562909473
2-90-948 200 mm / 24 - 6 3253562909480
2-90-949 250 mm / 29 - 6 3253562909497
2-90-950 300 mm / 34 - 6 3253562909503



246 MEHĀNIKAS INSTRUMENTI www.stanleyworks.lv

STELLATSLĒGA AR FIKSATORU 

• Kalts no hroma vanādija tērauda optimālai 
veiktspējai

• Rievots regulēšanas ritenis
• Pulēta, niķelēta un hromēta galva 

aizsardzībai pret rūsu

• Kad spīles ir pielāgotas uzgriežņa izmēram, 
tās var nobloķēt

• Aizkavē stellatslēgas priekšlaicīgu 
noslīdēšanu

0-85-610 200 mm X 6 3253560856106

STELLATSLĒGA 

• Kalta no hroma vanādija tērauda optimālai 
veiktspējai

• Rievots regulēšanas ritenis

• Pulēta, niķelēta un hromēta galva 
aizsardzībai pret rūsu

• 23 grādu galvas leņķis labākai piekļūšanai 
uzgriežņiem

0-87-366 19 / 150 mm X 6 3253560873660
1-87-366 19 / 150 mm - 12 3253561873669
0-87-368 24 / 200 mm X 6 3253560873684
1-87-368 24 / 200 mm - 12 3253561873683
0-87-470 29 / 250 mm X 6 3253560874704
1-87-470 29 / 250 mm - 12 3253561874703
0-87-472 34 / 300 mm X 6 3253560874728
1-87-472 34 / 300 mm - 6 3253561874727
0-87-473 46 / 375 mm X 2 3253561874734
1-87-473 46 / 375 mm - 2 3253561874734

PAŠREGULĒJOŠA UZGRIEŽŅU ATSLĒGA AR TARKŠĶI

• Izliektas virsmas profils samazina uzgriežņu 
bojāšanu

• Pieskrūvēšana un atskrūvēšana nenoņemot 
atslēgu no uzgriežņa

• Automātiskā regulēšana un tarkšķa 
funkcija ļauj strādāt daudz ātrāk

• Divu materiālu rokturis maksimālam 
komfortam

• Izkalts korpuss nodrošina augstu griezes 
spēku

4-87-988 8 - 14 x 200 mm X 10 3253564879880
4-87-989 13 - 19 x 230 mm X 10 3253564879897
4-87-990 17 - 24 x 265 mm X 10 3253564879903



247www.stanleyworks.lv MEHĀNIKAS INSTRUMENTI

STELLATSLĒGA AR FIKSATORU 

STELLATSLĒGA 

PAŠREGULĒJOŠA UZGRIEŽŅU ATSLĒGA AR TARKŠĶI

ĪSĀS METRISKĀS SEŠKANTU ATSLĒGAS 

• Izgatavots no silīcija tērauda
• Fosfāta pārklājums

• Atbilst ISO 2936 & DIN 911 standartiem

1-13-911 1,3 mm - 13 x 45 - 10 3253561139116
1-13-912 1,5 mm - 13 x 45 - 10 3253561139123
1-13-913 2 mm - 16 x 50 - 10 3253561139130
1-13-914 2,5 mm - 17 x 62 - 10 3253561139147
1-13-915 3 mm - 20 x 65 - 10 3253561139154
1-13-916 4 mm - 25 x 70 - 10 3253561139161

1-13-917 5 mm - 28 x 80 - 10 3253561139178
1-13-918 6 mm - 32 x 90 - 10 3253561139185
1-13-919 7 mm - 34 x 95 - 10 3253561139192
1-13-920 8 mm - 36 x 100 - 10 3253561139208
1-13-921 9 mm - 38 x 105 - 10 3253561139215
1-13-922 10 mm - 40 x 112 - 10 3253561139222
1-13-923 11 mm - 42 x 118 - 5 3253561139239
1-13-924 12 mm - 45 x 125 - 5 3253561139246
1-13-925 13 mm - 50 x 135 - 5 3253561139253
1-13-926 14 mm - 55 x 140 - 5 3253561139260
1-13-927 17 mm - 63 x 160 - 5 3253561139277
1-13-928 19 mm - 70 x 180 - 5 3253561139284

STANDARTA SEŠKANTU ATSLĒGA AR T-VEIDA ROKTURI 

• Izgatavots no silīcija tērauda
• Ergonomisks T-veida rokturis ļauj efektīvi 

izmantot abus atslēgas galus

• Slīpēts fosfāta pārklājums

1-13-977  2,5 mm - 63 x 133 - 10 3253561139772
1-13-978  3 mm - 63 x 133 - 10 3253561139789
1-13-979  4 mm - 77 x 183 - 10 3253561139796
1-13-980  5 mm - 77 x 183 - 10 3253561139802
1-13-981  6 mm - 95 x 240 - 10 3253561139819
1-13-982  8 mm - 95 x 240 - 10 3253561139826
1-13-983  10 mm - 95 x 240 - 10 3253561139833

9 GABALU KOMBINĒTO LODVEIDA UN TAISNO SEŠKANTU  
ATSLĒGU KOMPLEKTS 

• 0-89-904: 1.5-2-2.5-3-4-5-6-8-10 mm
• Apaļa seškantu atslēgas konfigurācija uz 

garā stieņa, lai varētu ieskrūvēt nobīdītas 
skrūves grūti pieejamās vietās

• Taisna seškantu atslēga uz īsā stieņa 
maksimālai sviras darbībai

• Visas atslēgas ievietotas plastikāta  
turētājā pēc izmēriem

• Papildu vairāku pozīciju rokturis, ko var 
izmantot kā taisnu, T-veida vai L-veida 
rokturi

0-89-904 9 gab. X 10 3253560899042



248 MEHĀNIKAS INSTRUMENTI www.stanleyworks.lv

FatMax® SKRŪVGRIEŽU UZGAĻU KOMPLEKTS AR T-VEIDA  
ROKTURI UN SPRŪDRATU (27 GAB.) 

• Sprūdrata mehānisms – jaunums 
instrumentam ar T-Veida rokturi, uzlabo 
skrūvēšanas ātrumu

• Lielas izturības ergonomisks rokturis – 
visgrūtākajiem darba apstākļiem

• Kompakta un izturīga kaste drošai 
uzglabāšanai

• Paredzēts lietošanai ar visiem ¼” uzgaļu 
izmēriem

• Komplektā ietilpst: T-veida Rokturis, 
adapters, koferis, skrūvgriežu uzgaļi:

• PZ1, PZ2 x 2, PZ3 35 mm; PH 1, 2, 3 35 
mm; Plakani 3, 4,5; 6-8 35 mm; PZ 1, 
2 100 mm; PZ 2, 3 150 mm; 8 mm 150 
mm; 2,5, 3 mm 100 mm; 4, 5, 6 mm 150 
mm; Plakani 4,5, 6-8 150 mm; Torx: T15, 
T20, T25 150 mm;

0-79-153 27 gab. X 4 3253560791537

FatMax® SKRŪVGRIEŽU UZGAĻU KOMPLEKTS AR T-VEIDA  
ROKTURI UN SPRŪDRATU (43 GAB.) 

• Sprūdrata mehānisms – jaunums 
instrumentam ar T-Veida rokturi, uzlabo 
skrūvēšanas ātrumu

• Lielas izturības ergonomisks rokturis – 
visgrūtākajiem darba apstākļiem

• Kompakta un izturīga kaste drošai 
uzglabāšanai

• Paredzēts lietošanai ar visiem ¼” uzgaļu 
izmēriem

• Komplektā ietilpst: T-veida Rokturis, 
adapters, koferis, skrūvgriežu uzgaļi:

• PZ1, PZ2 x 2, PZ3 35mm; Plakani 3, 4.5 
35mm; 2.5, 3, 4, 5, 6, 8mm 35mm; PZ 
1, 2 100mm; PZ 1, 2, 3 150mm; PZ2 
200mm; 2.5, 3mm 100mm; 4, 5, 6mm 
150mm; 8mm 200mm; T15, T20, T25 
150mm; T15, T20, T25 50mm; PH1, 
PH2 150mm; SL 6-8 150mm; PH1, PH2 
50mm; SL 6-8 50mm; muciņas 8, 10, 
12mm; 1/4 DR Adapteris x 2 

0-96-222 43 gab. X 4 3253560962227

FatMax® SALOKĀMS SEŠKANTU ATSLĒGU KOMPLEKTS

• Jauna atslēgu fiksēšanas sistēma, kas 
nodrošina maksimālu komfortu un drošību

• Atbloķēšanas poga ātrai un ērtai 
instrumenta izmantošanai

• Ergonomisks rokturis labākam satvērienam
• Garākas atslēgas atvieglo iesērējušu skūvju 

atskrūvēšanu

• Seškantu atslēgu fiksēšana 3 pozīcijās: 
90°, 135°, 180° - uzlabo piekļūšanu grūti 
aizsniedzamās vietās

• SAE, Metriskie un TORX komplekti plašam 
pielietojumu klāstam

0-97-551 Standard American English 8 gab. X 4 3253560975517
0-97-552 Metrisks 8 gab. X 4 3253560975524
0-97-553 Torx 8 gab. X 4 3253560975531



FatMax® SKRŪVGRIEŽU UZGAĻU KOMPLEKTS AR T-VEIDA  
ROKTURI UN SPRŪDRATU (27 GAB.) 

FatMax® SKRŪVGRIEŽU UZGAĻU KOMPLEKTS AR T-VEIDA  
ROKTURI UN SPRŪDRATU (43 GAB.) 

FatMax® SALOKĀMS SEŠKANTU ATSLĒGU KOMPLEKTS

Skrūvēšana ar 
salokāmām seškantu 

atslēgām grūti piekļūstamās 
vietās, rada problēmas pat 
profesionāļiem. Lai padarītu šo 
darbu vieglāku esam radījuši 
jaunu seškantu salokāmu atslēgu 
komplektu, kam ir pagarinātas 
seškantes un unikāla trīs pozīciju 
bloķēšanas sistēma - 90°, 135° un 
180°. Šo īpašību kombinācija 
nodrošina labāku sasniedzamību 
un ērts, viegli satverams rokturis, 
ļauj pielietot lielāku griezes 
momentu.



250 MEHĀNIKAS INSTRUMENTI www.stanleyworks.lv

SALOKĀMI SEŠKANTU ATSLĒGU KOMPLEKTI 

• Salokāma kabatas naža stils, kompakts 
un viegli pārnēsājas, krāsu kods (Sarkans 
- metrisks)

• Visas atslēgas ievietotas plastikāta turētājā 
pēc izmēriem un krāsām

• (Sarkans – metrisks), (Dzeltens – 
standarta), (Zaļš – Torx)

• 4-69-261 - 2,5, 3, 4, 5, 6, 8, 10 mm
• 4-69-262 - 1,5, 2, 2,5, 3, 4, 5, 6 mm 

4-69-261 7 gab. X 12 3253564692618
4-69-262 7 gab. X 12 3253564692625

SALOKĀMI SEŠKANTU ATSLĒGU KOMPLEKTI 

• Salokāma kabatas naža stils, kompakts un 
viegli pārnēsājas, krāsu kods

• 5/64”-3/32”-7/64”-1/8”-9/64”-5/32” - 
3/16”-7/32”-1/4” 

4-69-259 9 gab. X 12 253564692595

8-GABALU TORX ATSLĒGU KOMPLEKTS 

• 8 gabalu Torx tipa gali izgatavoti no 
nesalokāma tērauda

• T9 -T10 -T15 -T20 - T25 -T27 -T30 -T40 

4-69-263 8 gab. X 12 3253564692632

SALOKĀMS SEŠKANTU ATSLĒGU KOMPLEKTS 

• Ērts ergonomisks rokturis
• Visas atslēgas sakārtotas pēc izmēra 

vieglākai identifikācijai
• Nošķeltas malas ļauj vieglāk ievietot 

atslēgu skrūvē
• Melns fosfāta pārklājums
• 69-264 - 8 gab. komplekts: 1,5 - 2 - 2,5 - 

3 - 4 - 5 - 6 - 8 mm
• 69-266 – 8 gab. komplekts: T9 - T10 - 

T15 - T20 - T25 - T27 - T30 - T40
• 69-265 – 9 gab. Seškantu atslēgu 

komplekts: 5/64” (2 mm) - 3/32” (2,4 mm) 
- 7/64” (2,8 mm) - 1/8” (3,2 mm) - 9/64” 
(3,6 mm) - 5/32” (4,0 mm) - 3/16” (4,8 
mm) - 7/32” (5,6 mm) - 1/4” (6,4 mm)

• 69-267 - 17 gab.: 1,5; 2; 2,5; 3; 4; 5; 6; 
8 mm & 5/64” (2 mm) - 3/32” 2,4 mm) - 
7/64” (2,8 mm) - 1/8” (3,2 mm) - 9/64” 
(3,6 mm) - 5/32” (4,0 mm) - 3/16” (4,8 
mm) - 7/32” (5,6 mm) - 1/4” (6,4 mm)

• 69-268 - 25 gab. Metrisks + SAE + TX 
salokāmu seškantu atslēgu komplekts: 1,5 
- 2 - 2,5 - 3 - 4 - 5 - 6 - 8 mm & 5/64’’ 
(2mm) - 3/32” (2,4 mm) - 7/64” (2,8 mm) 
- 1/8” (3,2 mm) - 9/64” (3,6 mm) - 5/32” 
(4,0 mm) - 3/16” (4,8 mm) - 7/32” (5,6 
mm) - 1/4” (6,4 mm) & T9 - T10 - T15 - 
T20 - T25 - T27 - T30 - T40

• 69-320 - seškantu + TORX 

2-69-264 Seškantu atslēgu komplekts X 12 3253562692641
2-69-265 Seškantu atslēgu komplekts X 12 3253562692658
2-69-266 Torx atslēga X 12 3253562692665
2-69-267 Seškantu atslēgu komplekts  X 3 3253562692672
2-69-268 Atslēgu komplekts X 3 3253562692689



251www.stanleyworks.lv MEHĀNIKAS INSTRUMENTI

SALOKĀMI SEŠKANTU ATSLĒGU KOMPLEKTI 

SALOKĀMI SEŠKANTU ATSLĒGU KOMPLEKTI 

8-GABALU TORX ATSLĒGU KOMPLEKTS 

SALOKĀMS SEŠKANTU ATSLĒGU KOMPLEKTS 

SEŠKANTU ATSLĒGU KOMPLEKTS Stanley® 

• Izvelkamas seškantu atslēgas ērtai 
uzglabāšanai

• Gumijas rokturis ērtākai turēšanai
• Tiklīdz atslēga ir nobloķēta darbam, 

korpuss ir izmantojam kā rokturis 
• Hroma vanādija tērauds lielākai izturībai 

un noturībai
• Triecienizturīgs un ergonomisks korpuss 

• SAE, metriskie un TORX komplekti plašama 
pielietojumu klāstam

• 0-95-935: 1,5, 2, 2,5, 3, 4, 4,5, 5, 5,5, 
6 mm

• 0-95-937: 7/64”, 7/32”, 5/32”, 3/16”, 
1/8”, 5/64”, 3/32”, 9/64”, 1/4”

• 0-95-961: Torx: 8, 9, 10, 15, 20, 25, 30, 
40 

0-95-935 9 gab. x 4 3253560959357
0-95-937 9 gab. x 4 3253560959371
0-95-961 8 szt. Torx  x 4 3253560959616

METRISKO SEŠKANTU ATSLĒGU KOMPLEKTS 

• Standarta seškantu atslēgu komplekts no 
nelokāma tērauda

• Visas atslēgas ievietotas plastikāta turētājā 
pēc izmēriem un krāsām

• Sarkans – metrisks), (Dzeltens – 
standarta), (Zaļš – Torx)

• 0-69-251 – 8 gab.: 1,5, 2, 2,5, 3, 4, 5, 
5,5, 6 mm

• 0-69-252 – 8 gab.: 1/16, 5/64, 3/32, 1/8, 
5/32, 3/16, 7/32, 1/4”

• 0-69-256 – 9 gab. apaļš: 1,5, 2, 2,5, 3, 4, 
5, 6, 8, 10 mm

• 0-69-253 – 10 gab.: 1,5, 2, 2,5, 3, 4, 5, 
5,5, 6, 8, 10 mm

• 0-69-257 - 12 gab.: 1/16, 5/64, 3/32, 
7/64, 1/8, 9/64, 5/32, 3/16, 7/32, 1/4, 
5/16, 3/8” 

0-69-251 8 gab. X 12 3253560692513
0-69-252 8 gab. X 12 3253560692520
0-69-253 9 gab. X 12 3253560692537
0-69-256 10 gab. X 6 3253560692568
0-69-257 12 gab. X 6 3253560692575

SEŠKANTU ATSLĒGU KOMPLEKTS 

• Kompakts turētājs
• Silīcija tērauds

• Melns fosfāta pārklājums

1-13-947 9 gab.  - 10 3253561139475
1-13-976 9 gab.  - 10 3253561139765
1-13-929 10 gab.  - 10 3253561139291



KĀ IZVĒLĒTIES  
KNAIBLES

Knaibles negriež kā to dara 
šķēres - tās stiepli iegriež 
tikai daļēji un to “atdala”. 

Griezošajām šķautnēm 
jābūt precīzām, bet 
skaldnēm jābūt plakani 
novīlētām, lai atdalītu, 
nevis grieztu.

VDE modeļu klāsts
Piedāvā papildus drošību darbos, kas saistīti  
ar elektrību, pateicoties rokturu 1000 voltu izturībai, 
darbam neatslēdzot spriegumu, rokturi pārbaudīti  
ar spriegumu līdz pat 10000 voltiem.

Ūdens sūkņu knaibles
Tām ir maināms spīļu satvēriena izmērs, tās ir ideāli 
piemērotas cauruļvadu darbiem, kad jāstrādā ar liela 
izmēra uzgriežņiem. Īpaši veidotais spīļu profils palīdz 
caurules droši satvert.

Slīdošā savienojuma knaibles
Vispārēja nolūka satveršanas instruments ar mazākiem, 
regulējamiem spīļu satvēriena izmēriem, bet ar papildus 
stieples griešanas iespēju, kas iebūvēta spīlē. Ļoti 
noderīgs instruments jebkurai instrumentu kastei.

Saslēdzamās knaibles
Pieejamas ar taisnām un līkām spīlēm, piemērotas 
uzgriežņu, skrūvju vai metāla stieņu noturēšanai  
uz līdzenām virsmām.

Kombinētās knaibles
Satveršanai un griešanai tās ir neaizstājamas un tām 
būtu jābūt jebkurā instrumentu kastē. 180 mm modelis 
iespējams ir vis daudzpusīgākais. 

Diagonālie un gala griezēji
Paredzēti tikai stieples griešanai. MaxSteel modeļi ir 
ražoti saskaņā ar stingrajiem DIN/ASO/ANSI standartiem 
un ir piemēroti cietas tērauda stieples griešanai. Gala 
griezējs var izmantot lielāku spēka plecu kā diagonālais 
griezējs un ir ērtāks, ja cietas stieples griešana jāatkārto 
vairākas reizes.

Taisnās un liektās knaibles  
ar pagarinātiem galiem
Garie gali ir noapaļoti un lieliski noder elektrisko vadu 
savīšanai, lai nodrošinātu labus kontaktus. Knaiblēm ir 
arī griešanas šķautne, kas piemērota varam un plānam 
mīkstam tēraudam. 160mm modelis ir kompakts  
un viegli lietojams.



0-84-294

0-84-009

0-84-0100-84-003
0-84-004
0-84-005

0-84-016

0-84-0080-84-006
0-84-007

0-84-000
0-84-001
0-84-002

253www.stanleyworks.lv MEHĀNIKAS INSTRUMENTI

MaxSteel® VDE PLAKANKNAIBLES 

• Individuāli pārbaudītas līdz 10000 V
• Savstarpēji savienotas sastāvdaļas 

vieglākai griešanai
• Slīpēts, ar indukciju cietināts asmens 

ilgākam mūžam un precizitātei

• Rūdīts hroma tērauda kalums ilgam 
mūžam un izturībai

• Divu materiālu rokturis ar droša satvēriena 
gropējumu

• Atbilst EN60900, IEC/CEI900, VDE0680 

0-84-294 regulējama cauruļu atslēga, 255 mm X 6 3253560842949
0-84-000 plakanknaibles, 160 mm X 6 3253560840006
0-84-001 plakanknaibles, 175 mm X 6 3253560840013
0-84-002 plakanknaibles, 200 mm X 6 3253560840020
0-84-003 asknaibles, 160 mm X 6 3253560840037
0-84-004 asknaibles, 180 mm X 6 3253560840044

0-84-009 šaurās asknaibles, 160 mm X 6 3253560840099

0-84-016 galaknaibles, 160 mm X 6 3253560840167

0-84-006 plakanknaibles ar pagarinātiem galiem, 
160 mm X 6 3253560840068

0-84-007 plakanknaibles ar pagarinātiem galiem, 
200 mm X 6 3253560840075

0-84-008 plakanknaibles ar uzliektiem galiem, 
200 mm X 6 3253560840082

0-84-010 vadu knaibles, 160 mm X 6 3253560840105

KNAIBLES 
Visas knaibles FatMax un MaxSteel klāstos ir ražotas no hroma tērauda sakausējumu kalumiem un ir pilnībā cietinātas un rūdītas. 
Papildus augstas frekvences karstuma apstrādes process griešanas spailes padarījis piemērotas cietas tērauda stieples griešanai.
Papildus drošībai pielietojumiem darbā ar elektrību, VDE klāstam ir 1000V sprieguma izturīgi rokturi.



254 MEHĀNIKAS INSTRUMENTI www.stanleyworks.lv

4-GAB. KOMPLEKTS MaxSteel® VDE KNAIBLES 

• Īpaši ass dizains nodrošina vieglāku 
griešanu

• Divu materiālu polsterēti rokturi izolēti  
līdz 1000 V papildu drošībai

• Kaltas no hroma-niķeļa tērauda lielākai 
izturībai

• Ar indukciju cietinātas griešanas spailes 
ilgākam mūžam

• 84-489 – Plakanknaibles - 165 mm, 
Plakanknaibles ar pagarinātiem galiem  
- 160 mm, Asknaibles vara vadu griešanai 
- 175 mm & Vadu izolācijas knaibles  
- 170 mm 

4-84-489 3 gab. X 1 3253564844895

MaxSteel® KNAIBĻU KOMPLEKTS 

• Slīpēts, ar indukciju cietināts asmens 
ilgākam mūžam un augstai precizitātei

• Savstarpēji savienotas sastāvdaļas 
vieglākai griešanai

• Slīpētas, rūdītas griešanas spailes precīzai, 
augstas kvalitātes griešanai

• Rūdīts hroma tērauda kalums ilgam 
mūžam un izturībai

• Divu materiālu rokturis ar droša  
satvēriena gropējumu

• Atbilst DIN / ASO / ANSI
• Plakanknaibles - 165 mm, Asknaibles  

- 165 mm & Plakanknaibles ar 
pagarinātiem galiem - 155 mm 

4-84-488 3 gab. x 6 3253564844888



0-89-866
0-89-867
0-89-868

0-89-860
0-89-861

0-89-858
0-89-859

0-89-873

0-89-869
0-89-870

0-89-871
0-89-872

0-89-874

0-89-875

0-84-495

0-84-496

255www.stanleyworks.lv MEHĀNIKAS INSTRUMENTI

4-GAB. KOMPLEKTS MaxSteel® VDE KNAIBLES 

MaxSteel® KNAIBĻU KOMPLEKTS 

FatMax® KNAIBLES 

• Atbilst DIN / ASO / ANSI
• Slīpēts, ar indukciju cietināts asmens 

ilgākam mūžam un augstai precizitātei

• Rūdīts hroma tērauda kalums ilgam 
mūžam un izturībai

• Divu materiālu rokturis ar droša satvēriena 
gropējumu

0-89-866 plakanknaibles, 150 mm X 4 3253560898663
0-89-867 plakanknaibles, 180 mm X 4 3253560898670
0-89-868 plakanknaibles, 200 mm X 4 3253560898687
0-89-860 izliektas asknaibles, 160 mm X 4 3253560898601
0-89-861 izliektas asknaibles, 180 mm X 4 3253560898618
0-89-858 asknaibles, 160 mm X 4 3253560898588
0-89-859 asknaibles, 200 mm X 4 3253560898595
0-89-875 galaknaibles, 160 mm X 4 3253560898755
0-89-873 vadu izolācijas knaibles, 160 mm X 4 3253560898731
0-89-869 plakanknaibles ar pagarinātiem galiem, 160 mm X 4 3253560898694
0-89-870 plakanknaibles ar pagarinātiem galiem, 200 mm X 4 3253560898700
0-89-871 plakanknaibles ar izliektiem galiem, 150 mm X 4 3253560898717
0-89-872 plakanknaibles ar izliektiem galiem, 200 mm X 4 3253560898724
0-89-874 vadu knaibles, 200 mm X 4 3253560898748
0-84-629 slip joint 200 mm X 12 3253560846299
0-84-495 plakanknaibles ar pagarinātiem galiem, 150 mm X 4 3253560844950
0-84-496 knaibles ar gariem, apaļiem galiem, 165 mm X 4 3253560844967



256 MEHĀNIKAS INSTRUMENTI www.stanleyworks.lv

FatMax® SLIP JOINT KNAIBLES 

• PushLock™ regulēšanas poga – patentēts 
mehānisms

• Ar indukciju cietinātas spīles lielākai 
izturībai

• Kalta konstrukcija papildus stiprumam

• Ergonomisks divu materiālu rokturis  
sniedz ērtu un drošu satvērienu

• Ar lāzeru veiktas 3 pozīciju iezīmes 
vieglākai regulēšanai

0-84-645 150 mm X 4 3253560846459
0-84-646 200 mm X 4 3253560846466

FatMax® MULTIGRIP GROOVE REGULĒJAMAS KNAIBLES 

• Viegli lietojamas pateicoties PushLock™ 
regulēšanas pogai

• Ar indukciju cietinātas spīles lielākai 
izturībai

• Kalta konstrukcija papildus stiprumam
• Ergonomisks divu materiālu rokturis sniedz 

ērtu un drošu satvērienu

• Optimizēta spīļu ģeometrija dažādu 
priekšmetu satveršanai – izpildījums  
& pieejamība

• Katrām knaiblēm ir 17 ar pogu 
nostiprināmas pozīcijas – efektīvas  
& pilnībā pielāgojamas

0-84-647 200 mm X 4 3253560846473
0-84-648 250 mm X 4 3253560846480
0-84-649 300 mm X 4 3253560846497



0-84-055
0-84-056
0-84-623

0-84-054
0-84-622
0-84-054
0-84-622

0-84-055
0-84-056
0-84-623

0-84-0760-84-075

0-84-077

0-84-071
0-84-072

0-84-053
0-84-625

257www.stanleyworks.lv MEHĀNIKAS INSTRUMENTI

FatMax® SLIP JOINT KNAIBLES 

FatMax® MULTIGRIP GROOVE REGULĒJAMAS KNAIBLES 

UNIVERSĀLAS DIVU MATERIĀLU KNAIBLES 

• Tērauda pārklājums
• Divu materiālu rokturi ērtam satvērienam 

pat ar eļļainām rokām

• Ar indukciju cietināts un rūdīts metāls 
ilgākai izturībai

• Kaltas oglekļa tērauda spīles un rokturis 
ilgam mūžam

0-84-055 plakanknaibles, 180 mm X 12 3253560840556
0-84-056 plakanknaibles, 200 mm X 12 3253560840563
0-84-623 plakanknaibles, 150 mm X 12 3253560846237
0-84-054 asknaibles, 150 mm X 12 3253560840549
0-84-622 asknaibles, 200 mm X 12 3253560846220
0-84-077 galaknaibles, 150 mm X 12 3253560840778
0-84-053 knaibles ar pagarinātiem, pusapaļiem galiem, 150 mm X 10 3253560840532
0-84-625 knaibles ar pagarinātiem, pusapaļiem galiem, 200 mm X 12 3253560846251
0-84-071 plakanknaibles ar izliektiem galiem, 150 mm X 12 3253560840716
0-84-072 plakanknaibles ar izliektiem galiem, 200 mm X 12 3253560840723
0-84-075 vadu izolācijas knaibles, 150 mm X 12 3253560840754
0-84-076 regulējama cauruļu atslēga, 240 mm X 6 3253560840761
0-84-629 Knaibles - 200 mm - 8” - 6 3253560846299

DynaGrip® KNAIBĻU KOMPLEKTS 

• Kaltas oglekļa tērauda spīles un rokturi
• Ar indukciju cietināts un rūdīts metāls 

ilgākai izturībai
• Griešanas spailes īpaši precīzas efektīvai 

griešanai
• Precīzi izstrādātas eņģes gludai darbībai
• Visas atklātas tērauda daļas ir pulētas un 

lakotas, lai aizsargātu pret rūsēšanu
• Divu materiālu rokturi ērtam satvērienam 

pat ar eļļainām rokām

• 3 gabalu DynaGrip® knaibļu komplekts 
– universālās divu materiālu, regulējama 
cauruļu atslēga, asknaibles

• 4-84-485: Plakanknaibles - 150 mm, 
Klavieru stīgu asknaibles - 150 mm 
& Plakanknaibles ar pagarinātiem, 
pusapaļiem galiem - 150 mm

6-97-043 3 gab. X 4 3253566970431
4-84-485 3 gab. X 6 3253564844857



258 MEHĀNIKAS INSTRUMENTI www.stanleyworks.lv

Stanley ASKNAIBLES 

• Slīpētas spailes
• Rokturi ērtam satvērienam
• Slīpētas, rūdītas griešanas spailes ilgākam 

mūžam, izturībai un precizitātei

• Rūdīts oglekļa tērauda kalums ilgam 
mūžam

0-84-105 152 mm asknaibles X 4 3253560841058
0-84-110 254 mm regulējama cauruļu atslēga X 4 3253560841102

Stanley KNAIBĻU KOMPLEKTI 

• Slīpētas spailes
• Rokturi ērtam satvērienam
• Slīpētas, rūdītas griešanas spailes ilgākam 

mūžam, izturībai un precizitātei

• Rūdīts oglekļa tērauda kalums ilgam 
mūžam

0-84-114 3 gab. X 4 3253560841140
0-84-892 Stanley Basic 3 gab. Knaibļu komplekts X 4 3253560848927

12-VIENĀ Multi-tool 

• 12 instrumenti vienā: 1. Universālās 
knaibles 2. Vadu knaibles 3. Zāģis 4. Mazs 
nazis 5. Liels nazis 6. Pudeļu attaisāmais 
7. Knaibles ar izliektiem galiem 8. 3 mm 
taisnais skrūvgriezis 9. 6 mm taisnais 
skrūvgriezis 10. 8 mm taisnais skrūvgriezis 
11. PH 1 skrūvgriezis 12. Vīle

• Nerūsējošā tērauda konstrukcija 
• Pulēts korpuss
• Piemērots ikdienas lietošanai darbā un 

mājās
• Komplektā ar somiņu ar jostas stiprinājumu

0-84-519 170 mm X 5 3253560845193



259www.stanleyworks.lv MEHĀNIKAS INSTRUMENTI

TRADICIONĀLĀS LIEKTO SPAIĻU FIKSĒJOŠĀS KNAIBLES 

• Iebūvēts vadu griezējs uz liekto spaiļu 
modeļiem ērtākai lietošanai

• Hroma pārklājums

• Kaltas un mehāniski apstrādātas spailes 
vislielākajai izturībai

• Spaiļu atlaišanas mehānisms palielina 
drošību un atvieglo atvēršanu

0-84-808 177 mm (7”) X 4 3253560848088
0-84-809 228 mm (9”) X 4 3253560848095

TAISNĀS SPAIĻU FIKSĒJOŠĀS KNAIBLES 

• Kaltas un mehāniski apstrādātas spailes 
vislielākajai izturībai

• Iebūvēts vadu griezējs uz liekto spaiļu 
modeļiem ērtākai lietošanai

• Hroma pārklājums ir noturīgs pret koroziju 
ilgam mūžam

• Skrūve regulē spailes un saspiešanas 
stiprumu

• Spaiļu atlaišanas mehānisms palielina 
drošību un atvieglo atvēršanu

0-84-810 177 mm (7”) X 4 3253560848101
0-84-811 228 mm (9”) X 4 3253560848118

FIKSĒJOŠĀS KNAIBLES AR GARĀM SPAILĒM 

• Garās spailes sniedz iespēju labāk piekļūt, 
kā arī ir ideālas smalkiem darbiem

• Hroma pārklājums ir noturīgs pret koroziju 
ilgam mūžam

• Skrūve regulē spailes un saspiešanas 
stiprumu precīzam darbam

• Spaiļu atlaišanas mehānisms palielina 
drošību un atvieglo atvēršanu

0-84-812 150 mm (6”) X 4 3253560848125
0-84-813 200 mm (8”) X 4 3253560848132

V SPAIĻU FIKSĒJOŠĀS KNAIBLES 

• Iebūvēts vadu griezējs uz liekto spaiļu 
modeļiem ērtākai lietošanai

• Hroma pārklājums

• Skrūve regulē spailes un saspiešanas 
stiprumu precīzam darbam

• Spaiļu atlaišanas mehānisms palielina 
drošību un atvieglo atvēršanu

0-84-814 200 mm (8”) X 4 3253560848149

C SPAIĻU FIKSĒJOŠĀS KNAIBLES 

• Iebūvēts vadu griezējs uz liekto spaiļu 
modeļiem ērtākai lietošanai

• Hroma pārklājums
• Skrūve regulē spailes un saspiešanas 

stiprumu precīzam darbam

• Plašas atveres C spailes īpaši piemērotas 
lieliem, masīviem priekšmetiem, kur 
nepieciešamas lielākas saspiešanas spējas

• Spaiļu atlaišanas mehānisms palielina 
drošību un atvieglo atvēršanu

0-84-815 150 mm (6”) X 4 3253560848156
0-84-816 279 mm (11”) X 4 3253560848163



260 MEHĀNIKAS INSTRUMENTI www.stanleyworks.lv

REGULĒJAMA CAURUĻU ATSLĒGA AR PVC PĀRKLĀJUMU 

• Slīpēta oksidēta galva
• Rokturi pārklāti ar dzeltenu PVC 

• Hroma pārklājums
• Pret korozijas apstrāde

2-84-301 240 mm X 6 3253562843012

IZVIRZĪTA REGULĒJAMA CAURUĻU ATSLĒGA 

• Oksidēta galva
• Aprīkots ar drošības apstāšanos

• Izvirzīta eņģe un divkāršas pielāgošanas 
statne ar 7 pozīcijām nodrošina teicamu 
pievilkšanas iespēju un ļoti labu noturību 
pret griešanos

• Rokturi pārklāti ar dzeltenu PVC

2-84-017 240 mm X 6 3253562840172

TAISNO GALU KNAIBLES APĻVEIDA SKAVĀM – ĀRĒJĀM 

• Kalts oglekļa tērauds
• Ārējo apļveida skavu uzstādīšanai un 

noņemšanai

• Oksidēts rokturis

2-84-168 10-25 mm, taisno galu knaibles X 10 3253562841681
2-84-170 10-25 mm, liekto galu knaibles X 10 3253562841704

TAISNO GALU KNAIBLES APĻVEIDA SKAVĀM – IEKŠĒJĀM 

• Kalts oglekļa tērauds
• Iekšējo apļveida skavu uzstādīšanai un 

noņemšanai

• Oksidēts rokturis

2-84-172 10-25 mm, taisno galu knaibles X 10 3253562841728



261www.stanleyworks.lv MEHĀNIKAS INSTRUMENTI

REGULĒJAMA CAURUĻU ATSLĒGA AR PVC PĀRKLĀJUMU 

IZVIRZĪTA REGULĒJAMA CAURUĻU ATSLĒGA 

TAISNO GALU KNAIBLES APĻVEIDA SKAVĀM – ĀRĒJĀM 

TAISNO GALU KNAIBLES APĻVEIDA SKAVĀM – IEKŠĒJĀM 

MEHĀNIĶA GALAKNAIBLES 

• Augstas kvalitātes tērauds ilgam mūžam
• Ar indukciju cietinātas griešanas spailes, lai 

saglabātu pirmklasīgu griešanas asumu

• Atbilst ISO 9242 un DIN 5242 standartiem

2-84-179 200 mm X 6 3253562841797
2-84-302 220 mm X 6 3253562843029
2-84-181 250 mm X 6 3253562841810
1-84-182 280 mm - 6 3253561841828

GALDNIEKA GALAKNAIBLES 

• Melna lakota, slīpēta galva • Precīzi slīpēts un rūdīts oglekļa tērauda 
kalums ilgam mūžam

2-84-183 180 mm X 6 3253562841834
2-84-184 225 mm X 6 3253562841841
2-84-185 250 mm X 6 3253562841858

FatMax® XTREME™ METĀLA KNAIBLES 

• Biezas stieples sagriešanai un pārgriešanai 
ar vienu piegājienu: ātrs, uzticams un 
ekonomisks

• Precīzas griešanas spailes un divkāršs 
rūdījums (60 HRC), lai nodrošinātu tīru 
vadu griezumu

• Maksimālais ø 4,5 mm mīkstai stieplei 80 
kg/mm2 & Maksimālais ø 1,6 mm cietais 
stieplei 160 kg/mm2

• Izliekti rokturi ērtākai lietošanai
• Rokturi ar apaļiem galiem ātrai rotācijai
• Ļoti garš sviras plecs un eņģes tapa tuvu 

spailēm nodrošina maksimālu griešanas 
spēku un samazina griešanai nepieciešamo 
piepūli

• Griež visu sākot no plastmasas līdz pat 
naglām

4-95-098 250 mm X 10 3253564950985
4-95-100 300 mm X 10 3253564951005



262 MEHĀNIKAS INSTRUMENTI www.stanleyworks.lv

FatMax® XTREME™ METĀLA GRIEZNES

• Titāna-nitrīda pārklājums uz grieznēm 
palīdz saglabāt asumu ilgāk

• Darbības mūžs - 47000 griezienu 
intensīvam darbam

• Hroma-molibdēna tērauds ar rievotiem 
žokļiem nodrošina drošu saķeri

• Paredzētas tērauda griešanai līdz 1,2 
mm un nerūsējoša tērauda līdz 0,8 mm 
biezumam

• Precīzi saderošās komponentes palīdzēs 
izvairīties no materiāla bojāšanas

• Iebūvēts bloķēšanas mehānisms, ko var 
atbloķēt ar vienu roku

• Īpaši mīksts un izturīgs gumijas pārklājums 
rokturiem maksimālam komfortam

0-14-208 250 mm - labās X 4 3253560142087
0-14-207 250 mm - kreisās X 4 3253560142070
0-14-206 250 mm - taisnās X 4 3253560142063

FatMax® METĀLA GRIEZNES AR TAISNIEM UN GARIEM ASMEŅIEM 

• Paredzētas skārda, alumīnija, plastmasas, 
vadu, ādas un vara griešanai 

• Izgatavotas no kalta tērauda sakausējuma 
spēkam un izturībai 

• Automātiska slēdža atbloķēšana ar 
vienkāršu spiedienu

• Identifikators griešanas virzienam
• Hromētas skrūves un kniedes
• Paredzēts tērauda slokšņu griešanai 

biezumā no 0,7 līdz 1,2 mm
• Ērti divu materiālu rokturi

2-14-563 taisnas X 6 3253562145635
2-14-566 taisnas un garas X 6 3253562145666

FatMax® METĀLA GRIEZNES AR IZLIEKUMU 

• Paredzētas skārda, alumīnija, plastmasas, 
vadu, ādas un vara griešanai 

• Paredzēts tērauda slokšņu griešanai 
biezumā no 0,7 līdz 1,2 mm

• Ērti divu materiālu rokturi

• Slēdža noņemšana ar vienu roku
• Dubultas ass darbība augstākai griešanas 

jaudai
• Izgatavotas no kalta tērauda sakausējuma 

spēkam un izturībai 

2-14-567 kreisās X 6 3253562145673
2-14-568 labās X 6 3253562145680

FatMax® METĀLA GRIEZNES 

• Paredzētas skārda alumīnija, plastmasas, 
vadu, ādas un vara griešanai 

• Paredzēts tērauda slokšņu griešanai 
biezumā no 0,7 līdz 1,2 mm

• Ērti divu materiālu rokturi

• Slēdža noņemšana ar vienu roku
• Dubultas ass darbība augstākai griešanas 

jaudai
• Izgatavotas no kalta tērauda sakausējuma 

spēkam un izturībai 

2-14-562 kreisās X 6 3253562145628
2-14-564 labās X 6 3253562145642



263www.stanleyworks.lv MEHĀNIKAS INSTRUMENTI

FatMax® XTREME™ METĀLA GRIEZNES

FatMax® METĀLA GRIEZNES AR TAISNIEM UN GARIEM ASMEŅIEM 

FatMax® METĀLA GRIEZNES AR IZLIEKUMU 

FatMax® METĀLA GRIEZNES 

MaxSteel® TAISNĀS GRIEZNES SKĀRDAM 

• Paredzēts tērauda slokšņu griešanai 
biezumā no 0,7 līdz 1,2 mm

• Izgatavotas no kalta tērauda sakausējuma
• Vienas ass darbība

• Paredzētas alumīnija, plastmasas, vadu, 
ādas un vara griešanai 

• Hromēts un ar indukciju cietināts kalta 
tērauda griešanas asmens ilgam mūžam

2-14-556 250 mm X 6 3253562145567
2-14-558 300 mm X 6 3253562145581

FINIERZĀĢA DZIRKLES 

• Dzirkles ar diviem plāniem, nobīdītiem 
asmeņiem, lai precīzi grieztu plāksnes pēc 
iezīmētās līnijas

0-84-195 270 mm X 5 3253560841959

UNIVERSĀLĀS STANDARTA GRIEZNES 

• Taisnai un liektai biezu metālu plākšņu 
griešanai

1-84-191 260 mm - 2 3253561841910



264 MEHĀNIKAS INSTRUMENTI www.stanleyworks.lv

SKRŪVJU GRIEZĒJS 

• Detaļas kaltas no hroma molibdēna: 
iespējas griezt līdz pat 160 Kg/mm²

• Skrūves platuma pielāgošanai
• Melni PVC rokturi

Cilindriski rokturi

Kalti rokturi

1-17-750 350 mm; max ø 7 mm / 31 HRC;  
max ø 4 mm / 48HRC - 1 3253561177507

1-17-751 450 mm; max ø 8 mm / 31 HRC;  
max ø 6 mm / 48HRC - 1 3253561177514

1-17-752 600 mm; max ø 10 mm / 31 HRC; 
max ø 7 mm / 48HRC - 1 3253561177521

1-17-753 750 mm; max ø 11 mm / 31 HRC; 
max ø 8 mm / 48HRC - 1 3253561177538

1-17-754 900 mm; max ø 12 mm / 31 HRC; 
max ø 9 mm / 48HRC - 1 3253561177545

1-17-755 1050 mm; max ø 14 mm / 31 HRC; 
max ø 10 mm / 48HRC - 1 3253561177552

1-95-563 350 mm; max ø 8 mm / 31 HRC;  
max ø 5 mm / 48HRC - 1 3253561955631

1-95-564 450 mm; max ø 10 mm / 31 HRC; 
max ø 6 mm / 48HRC - 1 3253561955648

1-95-565 600 mm; max ø 11 mm / 31 HRC; 
max ø 8 mm / 48HRC - 1 3253561955655

1-95-566 750 mm; max ø 12 mm / 31 HRC; 
max ø 10 mm / 48HRC - 1 3253561955662

1-95-567 900 mm; max ø 14 mm / 31 HRC; 
max ø 11 mm / 48HRC - 1 3253561955679

REZERVES ASMEŅI 

1-17-756 asmeņi priekš 17-750, 95-563 - 1 3253561177569
1-17-757 asmeņi priekš 17-751, 95-564 - 1 3253561177576
1-17-758 asmeņi priekš 17-752, 95-565 - 1 3253561177583
1-17-759 asmeņi priekš 17-753, 95-566 - 1 3253561177590
1-17-760 asmeņi priekš 17-754, 95-567 - 1 3253561177606
1-95-569 asmeņi priekš 17-755 - 1 3253561955693

MaxSteel® VIEGLAS NOSLODZES GALDA SKRŪVSPĪLES 

• Hroma pārklājums aizsargā pret rūsu
• Pamatne ir grozāma ap savu asi un 

nostiprināma daudzpusīgai izmantošanai

• Pamatni var piestiprināt tieši pie darba 
galda lielākai stabilitātei

• Cilindriskas skrūvju vītnes nodrošina gludu 
darbību un izturību

1-83-065 LD 100 mm (4 1/2”) - 1 3253561830655
1-83-066 HD 100 mm (4”) - 1 3253561830662
1-83-067 HD 125 mm (5”) - 1 3253561830679
1-83-068 HD 150 mm (6”) - 1 3253561830686

VAIRĀKPOZĪCIJU SKRŪVSPĪLES 

• Ļoti dažādi regulējamas un nostiprināmas 
jebkurā virzienā

• Iebūvētā skrūves spaile sniedz izturību 
un viegli piestiprinās pie gandrīz visām 
virsmām

• Noņemamas spaiļu uzlikas aizsargā 
virsmas no skrāpējumiem un bojājumiem

• Mehāniski apstrādātās spailes vienmērīgi 
izlīdzina pielikto spēku

1-83-069 70 mm - 1 3253561830693




